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سخنگوی وزارت امور خارجه:
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گسترش می یابد

اسفند6
درگذشت 
ابوسعید ابوالخیر
در سال ۴۴۰ق

قیمت در مشهد و تهران 3000 تومان - سایر مناطق کشور 2000 تومان
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از زندگی قمر بنی هاشم)ع( تا پیش از واقعه عاشورا چه می دانیم؟سیمای حضرت ابوالفضل العباس j در اقوال تاریخرواق4

رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری تبیین کردند

ارتباط با جوانان با حرف نو، بیان نو و منطق نو
بنیه قوی مردمی نظام جمهوری اسلامی ایران، ثروت بی نظیر ملی است
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همزمان با سوم شعبان در بیمارستان امام رضا علیه السلام مشهد انجام شد

افتتاح ۸ پروژه درمانی آستان قدس رضوی با اعتبار ۱۰۰میلیارد تومان 
حجت الاسلام والمسلمین مروی: سلامت جامعه، دومین اولویت آستان قدس رضوی پس از اداره حرم مطهر است

راهکارهایی برای 
خانه تکانی اقتصادی 
تعمیر به جای تغییر

خراسان
دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی:

مهمترین ابزار 
جهادتبیین
رسانهاست
درخشش خبرنگاران قدس در 
ششمین جشنواره رسانه ای ابوذر 

آیا فصل جدیدی در روابط ترکیه 
و ارمنستان آغاز شده است؟
زلزله و امید به 
دیپلماسی 
انسان دوستانه

فعالان حوزه فرش دستباف از 
مشکلات این بخش می گویند
گره در کار قالی

گفت وگو با عضو هیئت علمی 
پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی

 هندسه ولایتمداری 
jدر سیره ابوالفضل العباس
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معاونت بهره وری املاک و اراضی در نظر دارد تعدادی از قطعات در سطح شهر مشهد به شرح لیست ذیل 
را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، لذا متقاضیان محترم می توانند جهت شرکت در مزایده در روزهای 
یکشنبه مورخ 1401/12/07 الی سه شنبه مورخ 1401/12/09 از ساعت 9 الی اذان ظهر به سالن مزایده زمین، 
واقع درمشهد نبش میدان بوعلی- معاونت بهره وری املاک و اراضی مراجعه و یا از طریق سایت اینترنتی و 

شماره تلفن های ذیل نسبت به کسب اطلاعات بیشتر اقدام نمایند. 
شایان ذکر است معاونت بهره وری املاک و اراضی در رد یا قبول درخواستها مختار می باشد.

31437062-31437064 amlak.razavi .ir

ف
شماره ردی

قطعه
شماره 
مساحت کاربریمحدودهبلوک

مترمربع
قیمت مصوب 

) ریال( 
مترمربع

شیوه پرداخت 
حقوقات

نقد120200.000.000تجارت محلهعسکریه1215

نقد40138,000,000تجارتیشهرک رضوی245179

 واحد3
3104C بلوار کوشش – طبقه

بازار بزرگ اطلس

تجاری 
-  مساحت 

بالکن 10.80 
مترمربع

 بصورت اجاره 32.80115.200.000
ماهیانه

خواجه ربیع  - 43984
 نقد16090.000.000مسکونیخیابان یوسف زاده

بلوار تاکسیرانی 513,1015
 نقد245.8120.000.000مسکونی-خیابان مشعل

خیابان – شهرک 62061
 نقد14050.000.000مسکونیرضوی

خیابان – کوی 7553
 نقد20050.000.000مسکونیانصار
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شرح در صفحه 5

شرکت قند چناران آگهی مزایده فروش
فروش یكقطعه زمین با کاربری صنعتی به متراژ 

12279/10متر مربع واقع در سلطان آباد خوشاب

40
11

59
84

40
11

59
77

شرح در صفحه 3

شرکت قند چناران آگهی مزایده فروش
آهن آلات ضایعات کارتن و کاغذهای باطله

خاك کك 40
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59
74

                                          شرح در صفحه 2

شرکت قند چناران آگهی مزایده فروش
دو دس�تگاه خودرو شامل یك دستگاه پراید و یكدستگاه پژو 
405/ کانتینر/ تانكر 23000 لیتری / لوازم تراکتور و خدمات 

مكانیزاسیون 40
11

59
81

                                                                                                           

شرکت قند چناران آگهی مزایده فروش
ماشین آلات شامل انواع سانتریفوژ،الكترو موتور،کنترل دور،بدنه اواپراسیون،روشوفرو 
آپارات پخت/ دس�تگاه تخلیه چغندر ثابت / دستگاه بسته بندی و ش�یرینگ/ لوازم و تجهیزات گازی/ لوازم و مواد 

40شرح در صفحه 2شیمیایی و آزمایشگاهی
11

56
28

آگهی مزایده نوبت اول
 واگذاری 10 دستگاه از اتوبوس های ملكی )بنز355(
شهرداری نیشابور          شرح در صفحه 4

 شنبه6 اسفند 1401        4شعبان 1444      25فوریه 2023      سال سی و ششم  
ـه ویژه خراسان         ـه رواق             4 صفحـ شماره 10034       8 صفحه            4صفحـ

2 رواقرواق

 مرکز درمان ناباروری با 150میلیارد ریال اعتبار

 بخش های ویژه درمان سرطان با 560میلیارد ریال اعتبار

خرید تجهیزات پزشکی، ایجاد پاویون، اتاق ایزوله و ... بازسازی بخش خون شناسی با 10میلیارد ریال اعتبار اتاق عمل اینترونشنال با 179میلیارد ریال اعتبار

ولادت با سعادت قمر بنی هاشم حضرت ابوالفضل علیه السلام و روز بزرگداشت مقام جانباز را تبریک می گوییم



 همکاری ها 
 با روسیه 
 بر اساس 
منافع مشترک 
گسترش می یابد

سخنگوی وزارت 
امور خارجه با 
بیان اینکه حسین 
امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجه به زودی 
به مسکو سفر می کند، 
تأکید کرد: روابط و 
همکاری های میان 
ایران و روسیه بر 
اساس منافع مشترک 
در همه زمینه های 
اقتصادی، صنعتی، 
تجاری، انرژی، حمل 
و نقل، بانکی و مالی 
گسترش می یابد. 
کنعانی افزود: مسکو 
و تهران در نیروگاه 
اتمی بوشهر نیز یک 
همکاری فنی خوب 
دارند.

ــر  ــتـ ــه گزارش دفـ ــ ــ ب
ــر آثار  ــشـ ــظ و نـ ــفـ حـ
رهبر معظم انقاب 
اسامی، ایشان صبح 
پنجشنبه گذشته در 
دیدار اعضای مجلس 
خبرگان رهبری، این مجلس رفیع و بسیار 
مهم را نماد درهم  آمیختگی »جمهوریت« 
ــاره به  و »اسامیت« خواندند و با اشــ
حضور بی بدیل، حیاتی و مستمر مردم 
در صحنه های گوناگون گفتند: بنیه قویِ 
مردمی نظام، ثروتی ملی است که خداوند 
با آن، حجت را بر علما و همه مسئولان 
نظام تمام کرده است و همه باید در حفظ و 
افزایش این سرمایه عظیم، بی وقفه تاش 
کنیم. ایشان، مجلس خبرگان را نماد 
حقیقی مردم سالاری دینی دانستند و 
افزودند: این مجلس در پرتو تحقق کاماً 
سالمِ مردم سالاری، منتخب مردم است 
ضمن اینکه متشکل از علمای دین است و 

جوهره دینی نظام را نشان می دهد.

ــت استمرار فعالیت  ◾ ــ ــی ــ ــم ــ  اه
هیئت تحقیق مجلس خبرگان

رهبر معظم انقاب، جایگاه، اهمیت و 
حساسیت مجلس خبرگان را بالاتر از 
هر مرکز و مجموعه ای در نظام برشمردند 
و گفتند: این مجلس، هم تعیین کننده 
رهبری، و هم با مراقبت های خود، 
تضمین کننده  وجود و استمرار شرایط 
رهبری است که چنین جایگاه عظیمی، 
وظایف سنگینی را متوجه اعضای 
خبرگان می کند و هیچ اهمالی در ادای 
این وظایف، در درگاه پروردگار پذیرفته 
ــــت الله خامنه ای،  نیست. حضرت آی
اهتمام خبرگان در رسیدگی به مسائل 
گوناگون کشور را مطالبه رهبری و موضوعی 
درست دانستند و در عین حال گفتند: 
مهم تر از همه  مسائل، پرداختن و اهتمام 
جدی به وظایف درونی و بیرونی اعضای 

مجلس خبرگان است. ایشان استمرار 
فعالیت هیئت تحقیق مجلس خبرگان در 
رسیدگی و مراقبت از »حفظ شرایط رهبری 
و انجام وظایف مندرج در قانون اساسی 
و دیگر وظایف قطعی رهبری« را بسیار 
مهم خواندند و افزودند: مهم ترین وظیفه 
رهبری، رصد و حفظ حرکت کلی و حرکت 
بخش های مهم نظام در جهت انقاب 
است تا زاویه ای از مسیر اصلی پیش نیاید 
و انقاب اسامی مثل انقاب های دیگر 

منحرف نشود.

ضرورت تبیین منطقی و مستدل  ◾
منطقی،  تبیین  ــقاب  ان رهبرمعظم 
مستدل و مستمر جایگاه مجلس 
خبرگان برای افکار عمومی به خصوص 
برای نسل جوان را دیگر وظیفه اعضای 
این مجلس دانستند و افزودند: تبیین 
صحیح جایگاهِ تعیین کننده  مجلس 
خبرگان، مردم را با شوق و اشتیاق به 
پای صندوق های رأی در انتخابات این 
مجلس می آورد؛ البته اعضای این 
مجلس، شأنیت علمایی نیز دارند که 
وظایف سنگین دیگری را متوجه آن ها 
می کند. رهبر معظم انقاب، دشمنی ها 
با مجلس خبرگان را از جنس دشمنی 
با اصل جمهوری اسامی خواندند و 
گفتند: بعضی دشمنی ها با جمهوری 
اسامی مربوط به مسائل سیاسی و 
مواضع آن در قبال موضوعی مانند 
فلسطین است اما بعضی دشمنی ها 
با ذات نظام است؛ چرا که این نظام در 
مقابل افراد معتقد به نسخه غرب که با 
هرگونه دخالت دین در مسائل اجتماعی 
مخالف اند و یا در برابر سردمداران لیبرال 

دموکراسی که پشت پرچم دروغین آزادی 
و دموکراسی، نقشه سلطه و غارت منابع 
دنیا را کشیده  اند، ایستاده و با قرار دادن 
»مردم سالاری و آزادی« در کنار »دین« 

نقشه آن ها را به هم زده است.

مجلس خبرگان و »شأن علمایی« ◾
ایشان تبیین علت اصلی دشمنی ها 
برای مردم را ضروری دانستند و افزودند: 
با تبیین این علت اصلی، دیگر کسی 
نباید در فضای مجازی و غیر از آن، بگوید 
ــرای خود دشمن  جمهوری اسامی بـ
می تراشد؛ زیرا این ذات مردم سالاری 
دینی است که موجب ابطال نقشه های 
بدخواهان و عامل دشمنی آن هاست. 
حضرت آیت الله خامنه ای، شأن دوم 
ــان را »شأن  ــرگ اعضای مجلس خب
علمایی« آن ها برشمردند و گفتند: بنیه 
مردمیِ قوی جمهوری اسامی و ارتباط 

و اتکای مردم و نظام به یکدیگر، ثروتی 
ملی، حقیقتی غیرقابل کتمان و بی نظیر 
یا لااقل کم نظیر در دنیاست که جلوه های 
آن در ماجرای کرونا و به میدان آمدن 
مردم، کمک های مؤمنانه و همچنین 
حضور و تاش های مردم در کمک به 
آسیب دیدگان حوادث طبیعی حقیقتاً 

حیرت انگیز است.

22 بهمن تجلی بنیه مردمی قوی نظام  ◾
ایشان راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را 
تجلیّ دیگری از بنیه مردمیِ قوی نظام 
خواندند و خاطرنشان کردند: در کجای 
دنیا مشابه چنین اجتماع عظیمی برای 
یک امر سیاسی وجود دارد، چهل و چند 
سال پشت سر هم و در شرایط آب و 
هوایی غالباً سخت، هر سال در صحنه 
حاضر شوند؟ این پشتوانه و بنیه مردمی 
قوی نظام است که البته ما به آن عادت 

کرده ایم و شاید عظمت آن را خوب درک 
نکنیم. حضور مردم، حجت الهی را بر ما 
مسئولان و علما تمام کرده است و اینکه 
فقط به این ثروت ملی افتخار کنیم، کافی 
نیست، بلکه باید این ثروت را مستمراً 
حفظ و زیاد کنیم و به وظایف خود در این 

زمینه عمل کنیم.
ایشان نقش دین و علما را در شکل گیری 
این گونه حرکت های ملی و انقابی، مهم 
و بی بدیل برشمردند و خاطرنشان کردند: 
در انقاب اسامی هم امام خمینی)ره( 
به عنوان یک عالم دینی و مرجع تقلید 
نقش آفرین بود که توانست به پشتوانه 
میراث هزارساله علمای دین و اعتماد 
و اعتقادی که در مردم به آن ها شکل 
گرفته بود، ملت را از تهران تا روستاها 
و شهرهای دوردست با شعار واحد به 
حرکت درآورد که این کار از هیچ حزب و 
شخصیت سیاسی دیگری ساخته نبود.

سفارش به علما برای ارتباط با جوانان  ◾
ــا جوانان  ــه ارتباط ب ــشان علما را ب ای
ــز  و دانشجویان و حضور در مراک
دانشجویی سفارش کردند و گفتند: با 
حرف نو، بیان نو و منطق نو، با جوانان 
گفت وگو و گره های ذهنی آن ها را باز 
کنید، البته در برابر شبهاتی هم که پاسخ 
آن ها را نمی دانیم، بگوییم نمی دانم یا 
باید بررسی کنم. رهبر معظم انقاب، 
تشکیل حلقه های معرفتی از فضای 
ُـــر شمار و صاحب فکر در  جوان و پ
شهرهای مختلف با محوریت علمای 
بزرگ و اعضای مجلس خبرگان را گامی 
دیگر برای ارتباط مؤثر با جوانان خواندند 
ــد: از شبهه هم نباید رنجید  ــزودن و اف

و همچنان که مرحوم شهید مطهری 
ــودش شبهه و پاسخ آن را کشف  خــ
می کرد، باید برای مواجهه با شبهه آماده 
شد. حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: 
شبهات مانند تحریم هاست و موجب 
مطالعه و فکر و تحقیق برای پاسخگویی 
می شود، همان طور که تحریم ها ما را وادار 
کرد در مسائل مختلفی مانند دفاعی، 
درمانی و سامت به دستاوردهای 
جدیدی دست یابیم که اگر تحریم ها 
نبود، مطمئناً این پیشرفت های فنی و 

صنعتی وجود نداشت.

شبهه های جوانان نیازمند منطق اقناعی  ◾
ایشان سؤال ها و شبهه های جوانان را 
نیازمند بیان منطقی و اقناعی دانستند 
و گفتند: مراقب باشیم حرف سست و 
بی منطق نزنیم که البته وظیفه پشتیبانی 
فکری مجموعه های جوان و افراد صاحب 
فکر، برعهده حوزه علمیه قم و سایر 
حوزه های علمیه است. حضرت آیت الله 
خامنه ای در بخش پایانی سخنانشان با 
تأکید بر ضرورت امیدآفرینی، سیاست 
مستمر دشمن را یأس آفرینی خواندند 
و با اشاره به نامه یک گروه سیاسی در 
سال ۱۳۶۹ به یکی از مسئولان کشور 
گفتند: یک سال پس از رحلت امام 
بزرگوار، آن گروه در نامه ای سرگشاده و 
سراسر یأس آفرین نوشت کشور و ملت 
به لبه نابودی و ویرانی رسیده است. رهبر 
معظم انقاب اسامی افزودند: کسانی 
که خودشان و شخصیتشان در معرض 
نابودی و ویرانی است، همه چیز را از این 
زاویه می بینند، اما در مقابل، کسانی که 
دل و ذهنی پرُ از امید دارند، امیدوارانه 
به مسائل و تحولات نگاه می کنند که 
امیدواریم خداوند همه ما را موفق بدارد 
که با این نگاه و به پشتوانه لطف الهی و 
حضور مردمی، به وظایف خود با جدیت 

و بدون خستگی و سستی عمل کنیم.

رهبر معظم انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان رهبری تبیین کردند

ارتباط با جوانان با حرف نو، بیان نو و منطق نو

خبرخبر
روزروز

اقامه نماز رهبر معظم انقلاب بر پیکر همسر شهید مطهری ◾
رهبر معظم انقاب پیش از ظهر روز گذشته با حضور در 
کنار پیکر همسر شهید آیت الله مرتضی مطهری ضمن 
قرائت فاتحه، بر پیکر آن همراه و یار استاد مطهری نماز 
اقامه کردند. به گزارش ایسنا، همسر استاد شهید آیت الله 
 مطهری در شب جمعه و شب میاد امام حسین)ع( 
دار فانی را وداع گفتند و پیکر ایشان نهم اسفندماه از 

تهران تشییع و در شهر قم تدفین خواهد شد. 

بهره برداری رسمی از سامانه انتقال آب به دریاچه ارومیه ◾
سامانه انتقال آب به دریاچه ارومیه روز گذشته و با 
حضور رئیس جمهور افتتاح و مورد بهره برداری قرار 
گرفت. به گزارش قدس، این سامانه شامل ۳5/7 
کیلومتر تونل و ۱۱ کیلومتر کانال، در فاز اول سالانه 
۳۰۰ میلیون متر مکعب و در مرحله دوم ۶۰۰ میلیون 
مترمکعب آب را از سد کانی سیب به دشت نقده و 

حوضه آبریز دریاچه ارومیه منتقل می کند.

وزیر ورزش و جوانان هوشیار نیست ◾
رئیس اورژانس کرمان از وخامت حال مدیر کل ورزش 
این استان و عدم هوشیاری سجادی وزیر ورزش خبرداد 
و گفت: وزیر بهداشت به منظور عیادت از وزیر ورزش و 
مصدومان سانحه بالگرد به کرمان رفته است. به گزارش 
تسنیم، صابری افزود: وضعیت مدیرکل ورزش کرمان 
رو به وخامت نهاده و تاکنون پنج نفر از مصدومان این 

حادثه از بیمارستان ترخیص شده اند. 

وزارت خارجه در مقابل آلمان عزتمندانه برخورد کند ◾
امام جمعه موقت تهران در جریان خطبه های این هفته 
نماز جمعه، با اشاره به اقدام تروریستی سرکرده یک گروه 
خونخوار در منفجر کردن یک حسینیه در شیراز، از وزارت 
خارجه، خواستار اقدام عزتمندانه در مقابل آلمان شد. به 
گزارش قدس آیت الله صدیقی افزود: دولت آلمان برخی 
دیپلمات های ایرانی را اخراج می کند که ما هم مطالبه داریم 

وزارت خارجه اقدام عزتمندانه ای به عمل بیاورد.

خبر
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آگهی مزایده

شركت قند چناران 

شركت قند چناران در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش :
1-ماشین آلات شامل انواع سانتریفوژ،الكترو موتور،كنترل دور،بدنه اواپراسیون،روشوفرو آپارات پخت

  2- دستگاه تخلیه چغندر ثابت
  3-دستگاه بسته بندی و شیرینگ

   4-لوازم و تجهیزات گازی
    5-لوازم و مواد شیمیایی و آزمایشگاهی

اق�دام نماید.كلیّ�ه متقاضیان محترم میتوانند از روز یكش�نبه م�ورّخ 1401،12،07 با مراجعه به ش�ركت قند چناران 
ضم�ن بازدی�د موارد مزایده،لیس�ت كام�ل  و فرمه�ای مربوط به مزای�ده را از واح�د بازرگانی دریاف�ت و پس از 
بررسی،پیش�نهادات كتبی خود را در پاكات دربس�ته تا روز پنجش�نبه مورّخ 1401،12،18 به آدرس پس�تی خراسان 
رضوی-شهرستان چناران –شركت قندچناران-كدپستی:13169-93617 ارسال نمایند.همچنین فرمهای مزایده از 

طریق آدرس اینترنتیwww.chenaransugar.com قابل دریافت میباشد. 
هر متقاضی می بایس�ت معادل 5 %   مبلغ پیش�نهادی خود را  جهت ضمانت ش�ركت در مزایده بش�ماره ش�با حساب 
170190000000210914021009 نزد بانك صادرات بنام ش�ركت قند چناران واریز و یا یكفقره ضمانت نامه بانكی 

تهیه و ارائه نماید.
كلیه پاكتها در س�اعت 10 صبح روز ش�نبه مورّخ 1401،12،20 در س�الن كنفرانس شركت گش�وده و برندگان مزایده 
معرفی خواهند شد.در صورت ضرورت و بنا به تشخیص كمیسیون معاملات شركت،مزایده بصورت حضوری برگزار 

خواهد شد .
شركت در رد یك یا كلیه پیشنهادات مختار است.

شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در نظر دارد

با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید.

آب امانتی برای نس�ل آینده 

»آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای «

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد                         

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد
2.محل تأمین اعتبار : اعتبارات غیر عمرانی 

لغایت   1401/12/06 تاریخ  از   : مناقصات  اسناد  دریافت  محل  و  3.تاریخ 
1401/12/10 از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب یا در سایت اینترنتی 

http://iets.mporg.ir  قابل دریافت می باشد .
4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات : ساعت 15 مورخ 1401/12/22 می باشد 

5.بازگشایی پاکات مناقصه مورخ  1401/12/23 می باشد.
6.محل تسلیم پاکات مناقصات : مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26 ، دبیرخانه 
شرکت آب و فاضلاب مشهد و در صورت ابهام با شماره 05137008149 و 05137008150 

تماس حاصل نمایید .
7.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد . 

8.هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصات می باشد.   
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نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به ریالاستاندارد تولید / سایر مشخصاتموضوعردیف

خرید دوزینگ پمپ1

طبق مشخصات فنی پیوست

1.واریز نقدی به حساب جاری شماره 737/000/000
100050005 بانكی پاسارگاد شعبه آبفای 

مشهد
2. ضمانتنامه بانکی .

3.اوراق مالی اسلامی دولت .   
4. گواهی بلوکه خالص مطالبات قطعی 

تائید شده قراردادهای شرکت آب و 
فاضلاب مشهد.

3/534/000/000خرید لوله فولادی در سایزهای مختلف2

3
خرید لوله و وصل گالوانیزه در سایزهای 

مختلف )تجدید(
1/770/000/000
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آگهی مزایده

شركت قند چناران 

شركت قند چناران در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش :
1-دو دستگاه خودرو شامل یكدستگاه پژو405 و یكدستگاه پراید

2- دو دستگاه كانتینر
3-یكدستگاه تانكر

4-لوازم تراكتور و خدمات مكانیزاسیون
اق�دام نماید.كلیّ�ه متقاضیان محترم میتوانند از روز یكش�نبه م�ورّخ 1401،12،07 با مراجعه به ش�ركت قند چناران 
ضم�ن بازدی�د موارد مزایده،لیس�ت كام�ل  و فرمه�ای مربوط به مزای�ده را از واح�د بازرگانی دریاف�ت و پس از 
بررسی،پیش�نهادات كتبی خود را در پاكات دربس�ته تا روز پنجش�نبه مورّخ 1401،12،18 به آدرس پس�تی خراسان 
رضوی-شهرستان چناران –شركت قندچناران-كدپستی:13169-93617 ارسال نمایند.همچنین فرمهای مزایده از 

طریق آدرس اینترنتیwww.chenaransugar.com قابل دریافت میباشد. 
هر متقاضی می بایس�ت معادل 5 % مبلغ پیش�نهادی خود را  جهت ضمانت ش�ركت در مزایده بش�ماره ش�با حساب 
170190000000210914021009 نزد بانك صادرات بنام ش�ركت قند چناران واریز و یا یكفقره ضمانت نامه بانكی 

تهیه و ارائه نماید.
كلیه پاكتها در س�اعت 10 صبح روز ش�نبه مورّخ 1401،12،20 در س�الن كنفرانس شركت گش�وده و برندگان مزایده 
معرفی خواهند شد.در صورت ضرورت و بنا به تشخیص كمیسیون معاملات شركت،مزایده بصورت حضوری برگزار 

خواهد شد .
شركت در رد یك یا كلیه پیشنهادات مختار است.

معاونت فنی و عمرانی بنیاد بهره وری موقوفات 

آگهی مناقصه 
 آس�تان قدس رضوی در نظر دارد عملیات تهی�ه و اجرای فاز دو 

تاسیسات برق و مكانیک پروژه بهار را از طریق مناقصه عمومی به پیمانكاران 
واجد ش�رایط )حداقل رتبه 5 تاسیس�ات( كه دارای رزومه مرتبط )هتل-
مجتمع تجاری اقامتی- بیمارس�تان( میباش�د واگذار نمای�د. لذا از علاقه 
من�دان دعوت می نماید جهت دریافت اس�ناد و بازدید از پروژه حداكثر 
تا مورخ 7/ 12/ 1401 به محل پروژه به نش�انی، مش�هد ، خیابان شیرازی، 
ش�یرازی 1/ 2 پروژه بهار و یا با ش�ماره 05132222585 در ساعات اداری 
)8:30 الی 16:00( تماس حاصل نمایند. ضمناً مهلت تحویل اس�ناد چهار 

روز و تا پنج شنبه مورخ 1401/12/11 تا پایان وقت اداری خواهد بود.
ضمناً بازدید از پروژه جهت دریافت اسناد الزامی و كلیه هزینه های چاپ، 

تمدید، برگزاری كمیسیون تهیه اسناد بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
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 متقاضیان 
نهضت ملی 
مسکن را با 

حداقل قیمت 
خانه دار 
می کنیم

به فاصله یک هفته 
پس از شوک خبری 

بانک مسکن مبنی 
بر افزایش نرخ 

تسهیلات نهضت 
ملی مسکن از 18 

به 23 درصد در 
قراردادهای جدید، 
وزیر راه از موافقت 

رئیس جمهوری 
با کاهش سود 

تسهیلات نهضت 
ملی مسکن خبر داد 

و گفت:  متقاضیان 
را با حداقل قیمت 
خانه دار می کنیم.

زهرا طوسی سال نو فرصتی 
عالی برای خانه تکانی و بهبود 
ــت،  ــی اسـ ــلـ ــــون داخـ ــی ــوراســ ــ دک
هزینه های این آیین پسندیده 
می تواند با بسنده کردن به رفُت 
و روب و شستن فرش و پرده و پتو  
یا تصمیم برای بازسازی در و دیوار و تغییر و تعمیر 
مبل و دکور بسیار متفاوت باشد.اگر قرار باشد در این 
روزهایی که کنترل هزینه های زندگی، حرف نخست 
را در خانواده می زند، تغییری در ظاهر خانه  تان ایجاد 
کنید، کدام بخش ها برایتان اولویت دارد. حتماً 
نخستین مطلبی که به ذهنتان خطور می کند این 
است که چطور می توان با کمترین اصلاحات و هزینه، 
رنگ و لعاب بهتری به چهره خانه بخشید. برای یک 
خانه تکانی اقتصادی با ما باشید که برای بازسازی 
قسمت های مختلف خانه برای شما ایده های جذاب 

و مقرون به صرفه ای داریم.

مصرف سه برابری آب در ایام عید ◾
ابتدا سعی کنید همه لوازم اضافی را از خانه خارج 
کنید، تا هیچ به هم ریختگی در آن وجود نداشته 
باشد. حالا وقت شست وشو است، ولی دقت کنید 
در زمانی که با شرایط بحرانی منابع آبی در کشور 
مواجه هستیم استفاده بهینه آب باید حرف اول 
را بزند. طبق آمارهای اعلام شده مصرف آب در 
کشور در پایان سال، بین دو تا سه برابر افزایش و 
از 280 لیتر برای هر ایرانی به 450 تا 500 لیتر در روز 
می رسد. پس کار منطقی و درست درباره رفت و روب 
خانه این است که شستن پرده، پتو و فرش ها را به 
خشک شویی و قالی  شویی بسپارید تا از آب تصفیه 
شده و شرب استفاده نشود. نرخ مصوب اتحادیه 
برای شست وشوی هر متر فرش ماشینی بین 16 تا 
21 هزار تومان است. این نرخ برای فرش دستباف از 
34 تا 250 هزار تومان متغیر است. خشک شویی ها 

پتو و روتختی ها را با حدود 60 تا 70 هزار تومان تمیز 
تحویل شما می دهند و خشک شویی پرده حریر هم 
با متری 12 هزار تومان و پرده پارچه ای ضخیم هم با 
متری 20 تا 30 هزار تومان انجام و از فهرست کارهای 
شما کم می شود. هزینه شست وشوی این اقلام 
را می توان با مدیریت در بازسازی سایر بخش های 

خانه جبران کرد.

راهکار کم هزینه برای نوسازی کابینت ها ◾
پس از آن باید سراغ آشپزخانه بروید که یکی از 
اصلی ترین بخش های هر خانه است و بازسازی آن 
می تواند تغییری اساسی در خانه شما ایجاد کند. 

رسیدگی به اوضاع آشپزخانه به دلیل وجود جزئیات 
و بخش های مختلف، به نسبت سایر قسمت ها نیاز 
به زمان و هزینه بیشتری دارد و در مقابل نیز تأثیر 
زیادی بر راحتی و ظاهر خانه شما می گذارد.از آنجایی 
که کابینت ها بیشترین تأثیر را در ظاهر آشپزخانه 
دارند، پس ابتدا راهکارهای کم هزینه و جذاب برای 
بازسازی آن ها را با هم مرور می کنیم. اگر کابینت ها 
نیاز به تعویض دارند و این  کار برایتان از نظر اقتصادی 
به صرفه نیست، می توانید در صورت سالم بودن بدنه 
کابینت ها، درب آن ها را جدا کنید و درب جدیدی را با 
ظاهر امروزی جایگزین آن کنید. استفاده از برچسب 
هم از راه های کم هزینه تری است که از متری 30 تا 40 

هزار تومان به بالا در بازار موجود است و برای تغییر 
دادن ظاهر کابینت می توانید از آن کمک بگیرید. 
عوض کردن دستگیره روی کابینت هم راه خوبی 
است که با حداقل حدود 6 تا 30 هزار تومان به بالا 
بسته به نوع کابینت می تواند ظاهر کابینت شما را 
نونوار کند. در مورد بازسازی فضای داخلی کابینت ها 
نیز می توانید با استفاده از قفسه های نظم دهنده که 
قیمتی حدود 8 تا 10هزار تومان دارند تعداد طبقات 
را زیاد کنید تا جای کافی برای قرار دادن وسایل خود 

داشته باشید.

تعمیر شیرآلات و دوش حمام به جای خرید ◾
برای جلوه بخشیدن به فضای خانه به خصوص 
آشپزخانه و حمام ابتدا نگاهی به کف و دیوارها 
بیندازید، پس از رسیدگی به آن ها باید سراغ 
شیرآلات بروید. بار هزینه اضافی برای خرید مجدد 
شیرآلات را نیز می توانید با تعمیر آن ها از دوش خود 
بردارید. شیرآلات قدیمی معمولاً دارای دو شیر 
جداگانه برای آب گرم و سرد هستند که ممکن است 
با گذر زمان نیاز به آب بندی داشته باشند. این شیرها 
دچار مشکلاتی نظیر چکه کردن، سفت باز و بسته 
شدن و هرز شدن می شوند که شما تنها با پیدا کردن 
مشکل شیر و جایگزین کردن قطعه آسیب دیده 

می توانید آن را تعمیر کنید. 

بازسازی کفپوش ها و دیوار بدون خرابی ◾
اگر کاشی ها، کفپوش و سرامیک های خانه با 
خط و خش های زیاد، مات و زشت شده اند، به 
جای اینکه همه آن ها را عوض کنید می توانید از 
برچسب های مخصوص سرامیک و کاشی که 
متری حدود 50 هزار تومان قیمت دارند خریداری 
کنید و روی محلی که مد نظرتان است بچسبانید.
برای اینکه بتوانید بدون تخریب و صرف زمان 
زیادی، کفپوش های اتاق را عوض کنید، می توانید 

سرامیک های مورد نظر خود را خریداری و آن 
را روی سرامیک های قدیمی بچسبانید و ظاهر 
آشپزخانه تان، اتاق خواب یا پذیرایی خود را به 
طور کلی تغییر دهید. اگر کف اتاق از پارکت 
استفاده شده و تنها رنگ آن کمی کدر شده در این 
شرایط می توانید اقدام به رنگ کردن پارکت کنید.
دیوارهای اتاق یکی دیگر از بخش هایی هستند که 
نقش مهمی در زیبا و مدرن به نظر رسیدن اتاق 
شما دارند. اگر دیوارها زدگی و رنگ پریدگی زیادی 
ــد، بهتر است ابتدا بین رنگ کردن یا کاغذ  دارن
دیواری یک گزینه را بر اساس سلیقه و مبلغی که 

برای این کار در نظر گرفته اید انتخاب کنید.

نقاش و تعمیرکار خانه خودتان باشید ◾
یکی دیگر از راه های کم کردن هزینه ها این است 
که بازسازی برخی از قسمت های خانه را خودتان 
انجام دهید. برای مثال چسباندن برچسب روی 
کاشی ها، تعویض شیرآلات و نصب سینک و حتی 
رنگ کردن دیوار سالن پذیرایی  می تواند توسط 
شما انجام شود.اگر فرش ها از قالیشویی رسیده 
و پرده ها را نصب کرده اید و فکر می کنید مبل ها 
به خاطر فرسودگی به خانه تان نمی آید می توانید 
روکش آن ها را نو کنید، یا برای کاهش هزینه هایتان 
چند کوسن رنگی و مدرن روی مبلمان قدیمی تان 
قرار دهید.احتمالاً منزل شما به تمام این تغییرات 
نیاز نداشته باشد، پس بر اساس ضرورت خرید 
کنید تا پدر خانواده برای پاسخگویی به نیاز شما 
عرق از جبین پاک نکند.نوروز امسال مقارن با 
ماه مبارک رمضان نیز هست برای بهره مندی از 
فیوضات این ماه، صرفه جویی در مصرف آب را هم 
جدی بگیرید؛ چرا که تا همین الان بر اساس آمار 
شرکت مدیریت منابع آب ایران، مخازن سدهای 
تهران تنها 225 میلیون مترمکعب آب دارند و 88 

درصد از حجم پنج سد خالی از آب شده است. 

راهکارهایی برای خانه تکانی اقتصادی 

تعمیر به جای تغییر

اقتصاد3
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آگهی مزایده

شركت قند چناران 

شركت قند چناران در نظر دارد 
از طریق مزایده عمومی نسبت به فروش :

1-آهن آلات ضایعاتی،لوله ضایعاتی،بشكه فلزی و پلاستیكی              2- كارتن و كاغذ باطله                            3-خاك كك
اقدام نماید.كلیّه متقاضیان محترم میتوانند از روز یكشنبه مورّخ 1401،12،07 با مراجعه به شركت قند چناران ضمن بازدید موارد 
مزایده،لیست كامل  و فرمهای مربوط به مزایده را از واحد بازرگانی دریافت و پس از بررسی،پیشنهادات كتبی خود را در پاكات دربسته 
تا روز پنجشنبه مورّخ 1401،12،18 به آدرس پستی خراسان رضوی-شهرستان چناران –شركت قندچناران-كدپستی:93617-13169 

ارسال نمایند.همچنین فرمهای مزایده از طریق آدرس اینترنتیwww.chenaransugar.com قابل دریافت میباشد. 
ه�ر متقاض�ی م�ی بایس�ت مع�ادل 5 % مبل�غ پیش�نهادی خ�ود را  جه�ت ضمان�ت ش�ركت در مزای�ده بش�ماره ش�با حس�اب 
170190000000210914021009 نزد بانك صادرات بنام شركت قند چناران واریز و یا یكفقره ضمانت نامه بانكی تهیه و ارائه نماید.

كلیه پاكتها در ساعت 10 صبح روز شنبه مورّخ 1401،12،20 در سالن كنفرانس شركت گشوده و برندگان مزایده معرفی خواهند شد.در 
صورت ضرورت و بنا به تشخیص كمیسیون معاملات شركت،مزایده بصورت حضوری برگزار خواهد شد .

شركت در رد یك یا كلیه پیشنهادات مختار است.
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آگهی مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001094939000020
موضوع:  امور خدماتی و پذیرایی ساختمان های سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد

مبلغ برآورد: 13.219.398.229 ریال
جهت كسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شركت در مناقصه، به سامانه تداركات الكترونیكی دولت 
www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد ش.                                                                             سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد
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شرکت آب منطقه ای کرمان درنظر دارد  اجاره دریاچه سدهای نساء بم ، جیرفت و شهید سلیمانی بافت را به منظور پاكسازی 
به روش صید ماهی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تداركات الكترونیكی دولت )setadiran.ir ( و با 

شماره فرآیند 35/ج/401 بصورت الكترونیكی به فروش برساند .
زمان انتشار در سایت : 1401/12/6                                مهلت دریافت اسناد مزایده : 1401/12/10 ساعت 11

تاریخ بازدید: 1401/12/6الی 1401/12/16                                 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: 1401/12/20 ساعت  11
زمان بازگشایی: 1401/12/20 ساعت 11:15                 زمان اعلام برنده:  1401/12/20

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی میباشد:
1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تداركات الكترونیكی دولت می باشد و كلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شركت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاكات، اعلام به برنده، واریز وجه 

مزایده و تحویل كالا در بستر سامانه از این طریق امكان پذیر می باشد.
2-پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از محل موضوع مزایده بازدید بعمل آورید .

3-علاقمندان به شركت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الكترونیكی )توكن ( با شماره های ذیل تماس 
حاصل فرمائید .

مركز پشتیبانی و راهبری سامانه : 021-41934 
اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www. setadiran.ir ( بخش )ثبت نام /پروفایل مزایده گر( 

شناسه آگهی : 1459815

 موجود است.  
شرکت آب منطقه ای کرمان

آگهی مزایده عمومی اجاره دریاچه سدهای نساء بم ، جیرفت و شهید سلیمانی بافت ، 
به منظور پاكسازی به روش صید ماهی فرآیند شماره 35/ج/401 )نوبت دوم(
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آگهی تجدید مناقصه عمومی یك مرحله ای 
 با ارزیابی كیفی بصورت یكپارچه شماره 1401/44 )نوبت دوم(

 

 شركت سهامی برق منطقه ای باختر

 ش�رکت سهامی برق منطقه ای باختر درنظر دارد نس���بت به واگذاری پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به 
شركتهای واجد صلاحیت دارای حداقل رتبه 5 در رشته نیرو یا ابنیه اقدام نماید:

1-موضوع مناقصه : ترمیم و عایق كاری سر قالب دكل های خطوط امور انتقال لرستان  . 
2-مدت تحویل تجهیزات/ و انجام كار : 12 ماه شمسی .

 3-  محل تحویل تجهیزات و/ انجام كار: محدوده خطوط امور انتقال و فوق توزیع استان لرستان 
4- مبلغ برآورد : -/ 14/109/386/378ریال . 

5- س���پرده ش���ركت در فرآیند ارجاع كار  به مبلغ/ 705/470/000 ریال بصورت یكی از تضامین قابل قبول ذكر ش���ده 
در فرآین���د ارج���اع كار ،  مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به ش���ماره 123402/ت/50659 ه� مورخ 94/9/22 

هیئت وزیران .
6- محل تحویل پاكت تضمین شركت درفرآیند ارجاع كار فوق به  نشانی اراك – میدان امام خمینی )ره(– بزرگراه امام 

علی)ع( -  جنب پل راه آهن –  دبیرخانه  شركت برق منطقه ای باختر .
7-اطلاع���ات تم���اس س���امانه ت���داركات الكترونیكی دولت جه���ت انجام مراحل عضویت در س���امانه به ش���ماره تلفن: 

33245248-086 و مركز راهبری و پشتیبانی به شماره تلفن : 1456 
- كلی���ه ش���ركتهای واج���د ش���رایط  متقاض���ی ش���ركت در مناقصه فوق م���ی توانند جهت اخذ اس���ناد مناقص���ه از تاریخ  
1401/12/03 لغایت  1401/12/09 به سامانه تداركات الكترونیكی دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند، 
لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضاء 
الكترونیكی را جهت دریافت اسناد و شركت در مناقصه محقق سازند . مهلت  بارگذاری  پیشنهادات  تا ساعت 12 روز 
یكش���نبه  مورخ  1401/12/21   به نش���انی فوق می باش���د ، ضمناً پیشنهادات  بارگذاری شده در ساعت 10:30 صبح روز 
دوش���نبه مورخ  1401/12/22 در محل دفتر معاونت مالی و پش���تیبانی ش���ركت س���هامی برق منطقه ای باختر به نشانی 
بالا به ترتیب قید شده در اسناد مناقصه بازگشایی می گردد ، به پیشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت  قید شده 
فوق الذكر  ، فاقد امضا ، مش���روط ، مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد ش���د  و ش���ركت سهامی برق منطقه ای باختر در 

رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .
- آگهی فوق در شبكه اطلاع رسانی شركت توانیر به نشانی.ir WWW.tavanir.org  قابل رؤیت می باشد

 انتشار نوبت اول : 1401/12/03             انتشار نوبت دوم : 1401/12/06                                 شناسه آگهی 1459949 

خبرخبر
خوبخوب

ایران نهمین فولادساز جهان شد
فولاد پس از نفت خام دومین ماده پرمصرف در 
کشورهای مختلف جهان بوده و کاربردهای آن در 
صنایعی نظیر ساختمان، انبوه سازی، خودروسازی، 
تولید قطعات، لوازم خانگی و... به عنوان مواد اولیه 
انکارناپذیر است. در سال های اخیر رشد مصرف فولاد 
در کشورهای مختلف به شدت در رشد اقتصادی آن ها 

مؤثر بوده است. ماه نخست 2023 میلادی )دی 1401(، 
ایران 2 میلیون و 700 هزار تن فولاد خام تولید کرد که 
در مقایسه با تولید سال گذشته رشد 27.7 درصدی 
 World Steel( داشت. بنا بر اعلام انجمن جهانی فولاد
Association(  این در حالی است که تولید 63 کشور 
فولادساز جهان در ژانویه امسال )دی ماه( 145 میلیون 

و 300 هزار تن به ثبت رسید که حاکی از افت 3.3 
درصدی درمقایسه با مدت مشابه سال گذشته است. 
بر این اساس در این مدت، به ترتیب چین با تولید 79 
میلیون و 500 هزار تن، هند با تولید 10 میلیون و 900 هزار 
تن، ژاپن با تولید 7 میلیون و 200 هزار تن، آمریکا با تولید 
6 میلیون و 500 هزار تن و روسیه با تولید 5 میلیون و 800 

هزار تن فولاد خام پنج کشور برتر فولادساز جهان بودند. 
همچنین در این مدت، کره جنوبی با تولید 5 میلیون و 
500 هزار تن، آلمان با تولید 2 میلیون و 900 هزار تن، 
 برزیل با تولید 2 میلیون و 800 هزار تن، ایران با تولید 
 2 میلیون و 700 هزار تن و ترکیه با تولید 2 میلیون و
 600 هزار تن در رتبه های ششم تا دهم جهان ایستادند.

مصرف آب
سواد اقتصادی 

کمبود منابع آبی همواره به عنوان یک عامل 
محدودکننده فعالیت ها در اقلیم ایران مطرح 

بوده است. متوسط بارندگی در جهان در حدود 
8۶۰ میلیمتر است و این در حالی است که متوسط 

درازمدت این رقم در ایران 2۵۰ میلیمتر است.  توزیع 

بارندگی در ایران نیز ناهمگون است به نحوی که 
یک درصد از مساحت ایران بارشی بیش از هزار 

میلیمتر دارد و میزان بارندگی در مناطقی همچون 
حوضه آبریز شرق کشور در حدود 1۴8 میلیمتر 

است. در کشور ایران سهم مصرف آب در بخش 

کشاورزی در حدود ۹۰ درصد، شرب 8 درصد و 
صنعت و معدن 2 درصد است، در صورتی  که در 
کشورهای توسعه یافته سهم بخش کشاورزی 

3۰درصد، شرب و بهداشت 11 درصد و سهم بخش 
صنعت و معدن ۵۹ درصد است. در بخش شرب 

و بهداشت، مصارف به دو بخش کلی خانگی و 
غیرخانگی تقسیم می شود. در بخش شهری میزان 
مصرف آب در سال در حدود ۵/۴ میلیارد مترمکعب 

است و از این میزان مصرف مقدار ۴/3 میلیارد 
مترمکعب مربوط به مصارف بخش خانگی است.



تکلیف »هفت« 
 چه می شود؟

 در ابتدا تصمیم هایی 
مبنی بر پخش برنامه 
سینمایی »هفت« پس 
از جشنواره فجر گرفته 
شده بود اما با توجه به 
ادامه پیدا نکردن تولید 
و پخش این برنامه با 
پایان جشنواره، به 
نظر می رسد مدیران 
تلویزیون دست کم تا 
پایان سال ۱۴۰۱ برای 
ادامه  تولید به قطعیت 
نرسیده اند. بهروز افخمی 
به عنوان مجری سری 
ششم از برنامه سینمایی 
»هفت« از همان ابتدا با 
حاشیه هایی از جمله 
صحبت های ابوالقاسم 
طالبی، واکنش ها به 
آن و... هم روبه رو شد. 
افخمی پیشتر از مهر 
۹۴ تا خرداد ماه ۹۵ به 
عنوان مجری فصل سوم 
»هفت« مقابل دوربین 
رفته بود.

   پویا در به روز کردن متون کهن
دکتر علی اشرف صادقی 
زبان شناس و عضو پیوسته 
فرهنگستان زبان و ادب فارسی 
در این برنامه گفت: دکتر یاحقی 
یکی از استادان برجسته ادبیات 
است که برای فارسی زبانان گوهری ارزشمند است، در 
حوزه آموزش زبان فارسی، قدم های بزرگی برداشته و 
تأثیر زیادی در جریان فردوسی شناسی داشته است. 
او با بیان اینکه دکتر یاحقی به دانش زبان فارسی، 
سهم و وزن داده است، افزود: زبان نه تنها عنصری 
از فرهنگ که همه فرهنگ است و از مجرای زبان، 
فرهنگ ساخته می شود. اهمیت کار اساتید زبان در 
حفظ زبان بسیار گرانسنگ است زیرا جست وجوی 
خویشتن و کشف هویت فردی از طریق زبان و 

ادبیات، متجلی می شود.
دکتر قطب الدین صادقی، نمایش نامه نویس و 
کارگردان تئاتر نیز از چهار منظر دانش، پژوهش، 
بینش و روش به بررسی ویژگی های شخصیتی دکتر 
یاحقی پرداخت و تشریح کرد: روح  پویای یاحقی در 
به روز کردن آثار کهن، مثال زدنی است. بازتاب دانش 
ایشان در رفتار و منش او پیداست و انتقال دانش از 
نسل خودش به نسل بعدی را به عنوان یک تعهد 
اخلاقی می پندارد. نجابت در قلم، روح حساس، نگاه 
تیزبین، تعالی بخشی به مطالب سطحی و تأکید 
بر وجاهت اجتماعی در آثار و شخصیت ایشان 

مشهود است.

 انسانی مدرن و مستقل ◾
دکتر نعمت الله فاضلی، استاد جامعه شناسی و 
انسان شناس با طرح این پرسش که یاحقی کیست؟ 
توضیح داد: من نه مورخم، نه مصحح، نه ادیب و 
نه فیلسوف، من انسان شناس فرهنگی هستم. از 

این منظر، یاحقی را یک انسان مدرن می دانم چون 
مستقل است. او در عین حال که به گذشتگان 
می پردازد و تاریخ را روایت می کند اما گذشته گرا 
نیست. او گذشته را بازآفرینی می کند و انسانی 

خلاق است که در زمانه خود زیست می کند.
او با بیان اینکه انسان های مدرن به لحاظ فرهنگی، 
هزاران سال زنده اند عنوان کرد: نسل های آینده حتماً 
از یاحقی یاد می کنند چون نمونه یک انسان مدرن 
مستقل، حق جو، جست وجوگر و شجاع است. 
من با ایشان 20سال پیش در لندن آشنا شدم و او 
برای من پلی به سوی ادبیات بود. انسانی که به من 
آموخت برای شناخت فرهنگ امروز ایران باید حافظ 

و فردوسی را بشناسم.
فاضلی خاطرنشان کرد: یاحقی به ما می آموزد که 

چگونه »خود« باشید. او می نویسد، می خواند 
ــسان باسواد مدرن است که  و نمونه اعلای ان
فرهنگ های گوناگون را دیده، او شهروند »جهان 
محلی« است؛ معلمی که به ما اندیشه مدرن را با 

نگاه به متون کهن می آموزد.

 مولد فکر و فرهنگ ◾
عبدالغفور آرزو، استاد افغانستانی دانشگاه آلمان 
با بیان اینکه دکتر یاحقی مولد فکر و فرهنگ است، 
عنوان کرد: عشق، جغرافیای خرد اوست و آثار او 
بیانگر معرفت و فضل اوست. بنیان گذاری نهادهای 
فرهنگی نشانه خلاقیت اوست چون بدون توسعه 
ساختارهای فرهنگی نمی توان جامعه توسعه یافته 
ساخت. آوازه ایشان در دانشگاه های خارج از ایران 

پیچیده و او انسانی بافضیلت، اهل مدارا و بامحبت 
است. شمس الحق آریانفر، رئیس سابق رادیو و 
تلویزیون افغانستان و نماینده دفتر احمد مسعود 
در مشهد نیز با بیان اینکه آثار استاد یاحقی در 
افغانستان، طرفداران زیادی دارد، گفت: در سال های 
اخیر به جز آثار ایشان از دیگر استادان زبان فارسی 
ایرانی اثری در بازار کتاب افغانستان نمی دیدیم که 
شاید نشان از بی میلی به پژوهش های زبان فارسی 
دارد یا ناشران ایرانی چنین آثاری را به افغانستان 
نمی فرستند در حالی که جامعه 30میلیونی 
فارسی زبانان افغانستان، بازار خوبی است که به آن 

کم توجهی می شود.

 خودآگاه نسبت به سنت ◾
دکتر محمدحسین پاپلی یزدی، نویسنده و محقق 
که از دوستان قدیمی دکتر یاحقی است، به سابقه 
آشناییشان در سال 46 اشاره کرد و دانشکده ادبیات 
دانشگاه فردوسی مشهد را یکی از سیاسی ترین 
ــران در سال های پیش از انقلاب  دانشکده های ای
دانست و افزود: در شرایطی که دانشجویان درگیر 
فعالیت های سیاسی و انقلابی بودند، جوانی به نام 
یاحقی، در کتابخانه بود و در حال تصحیح متون 
کهن. او در کنار افرادی همچون مرحوم دکتر ناصح 
در آن سال ها تولید اندیشه می کردند؛ اندیشه مدارا، 
اندیشه زیست برای آینده و اندیشه همزیستی 
مسالمت آمیز. او در اقیانوس اندیشه های چپ و 

راست در مسیر درست حرکت کرد.
وی با بیان اینکه تلاش های علمی دکتر یاحقی، 
فرهنگ و زبان فارسی را پالایش کرد، گفت: اگر زبان 
تحول نیابد انقلابی اتفاق نمی افتد و زمانی زبان تحول 
می یابد که ابزار کار مردم شود نه ابزار قدرت. یاحقی 
و دوستانش به زبان مردم صحبت کردند بنابراین 

یاحقی خواهد ماند چون اندیشه او می ماند.

سیدمهدی زرقانی، استاد زبان و ادبیات فارسی 
دانشگاه فردوسی مشهد هم صفت بارز دکتر یاحقی 
را در مواجهه او با مفهوم سنت دانست و توضیح 
داد: یاحقی نه سنت گراست و نه سنت ستیز، او با 
خودآگاهی نسبت به سنت، سنت مند است زیرا 

سنت از طریق بازخوانی انتقادی زنده می ماند.
ژاله آموزگار، پژوهشگر زبان های باستانی نیز در پیامی 
صوتی خطاب به دکتر یاحقی گفت: خوشحالم نام 
پرافتخار شما بار دیگر بر زبان ها جاری می شود و 
افسوس که فرصت شرکت در این برنامه را نیافتم. 
شما فرد سعادتمندی هستید که عمر پربارتان در 

خدمت فرهنگ این سرزمین صرف شده است.

عمری به قد 120 کتاب ◾
خدیجه بوذرجمهری، استاد گروه جغرافیای دانشگاه 
فردوسی و همسر دکتر یاحقی نیز گفت: من 
نخستین نفری بودم که کتاب »آن سال ها« را در سال 
70 خواندم و با آن خندیدم، گریستم و تا تمام شدنش 
بر زمین نگذاشتمش. او افزود: ما 45سال زندگی 
مشترک داشتیم. دکتر یاحقی، نویسنده چیره دستی 
است و آن قدر عاشق و متعهد به دانشجویان و کلاس 
درس است که در سال 56، همراه با عاقد سر سفره 
عقدمان رسید چون نمی خواست کلاسش را نیم 
ساعت زودتر تعطیل کند!  همسر دکتر یاحقی با 
شوخ طبعی از خصوصیات اخلاقی کمتر شنیده 
شده استاد گفت و یادآور شد: بیش از 15هزار جلد 
کتاب در خانه داریم که دکتر یاحقی جای دقیق همه 
کتاب ها را می داند. در شبانه روز بیش از 15 ساعت از 
وقتش را صرف خواندن و نوشتن می کند و همیشه 
در حال خواندن، مطالعه، تصحیح متون و نوشتن 
است. شکر خدا اکنون 75ساله و 75 کتاب نوشته 
است یعنی سالی یک کتاب! امیدوارم عمرشان قد 

بدهد و 120 کتاب بنویسد.

برگزاری »شب دکتر محمدجعفر یاحقی« در دانشکده ادبیات دانشگاه فردوسی

مردی که خصلتش معلمی است

خبرخبر
روزروز

اهدای نشان درجه یک هنری به هنرمندان موسیقی نواحی  ◾
در اختتامیه سی و هشتمین جشنواره موسیقی فجر نشان 
درجه یک هنری به سه هنرمند کشورمان، غلام رسول 
صوفی )خواننده موسیقی نواحی اهل خراسان که یکی دو 
بیت در مدح امام حسین)ع( خواند(، غلامحسین غفاری 
)خواننده اهل تربت جام( و وحید اسداللهی )نوازنده نقاره از 
تبریز( اهدا شد. همچنین جایزه هنری گوهرشاد به علیرضا 

افتخاری )خواننده( تعلق گرفت. 

فیلم حبیب احمدزاده در »هنر و تجربه« اکران شد ◾
ــناسان« به کارگردانی و  فیلم سینمایی »معجره ب
تهیه کنندگی حبیب احمدزاده از سوم اسفند در سینماهای 
منتخب »هنر و تجربه« اکران شده است . این فیلم به 
نویسندگی حبیب و زینب احمدزاده محصول مشترک 
ایران و ژاپن است. این فیلم برای قدردانی از شیزوکو تسویا 
زنی ژاپنی ساخته شده که به درمان سربازان ایرانی شیمیایی 

 شده در جنگ ایران و عراق کمک کرده است.

دل تورو انیمیشنی بر اساس داستان ایشی گورو می سازد ◾
گی یرمو دل تورو پس از اقتباسی انیمیشنی که از پینوکیو 
انجام داده حالا می خواهد یک استاپ موشن دیگر برای 
نتفلیکس بسازد. انیمیشن بعدی دل تورو با اقتباس از 
»غول مدفون« نوشته کازئو ایشی گورو ساخته می شود که 
رمانی فانتزی درباره یک زوج مسن بریتانیایی در دوره ای 
خیالی است که کسی نمی تواند خاطرات را برای مدتی 

طولانی حفظ کند.

همدردی عوامل فیلم »در آغوش درخت« با مردم خوی ◾
وحید آقاپور، روح الله زمانی، بابک خواجه پاشا و سجاد 
نصرالهی بازیگران و عوامل فیلم سینمایی »در آغوش 
درخت« با حضور در کمپ زلزله زدگان شهر خوی، ضمن 
همدردی با مردم این شهر، این فیلم آذری را در کمپ شهید 
قاسم سلیمانی برای مردم به اکران درآوردند.  همچنین 
پردیس سینما 2۹ بهمن تبریز افتتاح شد که عواید فروش 

هفته اول آن به مردم خوی اختصاص پیدا خواهد کرد.

زهره کهندل   مجله بخارا به سردبیری علی 
دهباشی با همکاری دانشکده ادبیات دانشگاه 

فردوسی مشهد، قطب علمی فردوسی و شاهنامه، 
انجمن پایندان و خردسرای فردوسی، ششصد و 
پنجاه  و   پنجمین شب را به  نام دکتر »محمدجعفر 

یاحقی« پنجشنبه شب گذشته در دانشگاه فردوسی 
برگزار کرد. در این مراسم علاوه بر استادان شناخته 

شده حوزه ادبیات و علوم انسانی، پیام های صوتی و 
تصویری از استادان ایرانی خارج از کشور و استادان 

کشورهای فارسی زبان برای حاضران پخش شد. 

سالن همایش های دانشکده ادبیات و علوم انسانی 
دانشگاه فردوسی مشهد چنان مملو از جمعیت 

شده بود که عده ای از حاضران برنامه سه ساعته را 
ایستاده تماشا کردند. کلیپی از صحبت های فرزندان 

دکتر یاحقی نیز پخش شد و استادان برجسته زبان 

فارسی در ستایش تلاش های دکتر یاحقی سخن 
گفتند که البته در پایان مراسم یاحقی خطاب به 

سخنرانان با شوخ طبعی گفت: این حرف هایی که 
گفتید راجع به چه کسی بود؟ نکند در مجلس دیگری 

آمده ام! آن یاحقی که شما می گویید من نیستم!
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و هنر فرهنگ 

بزرگداشت دکتر 
محمدجعفر یاحقی

آگهی تاریخ 06/ 12  / 1401      صفحه 4

آگهی تقاضای ثبت اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد 
به استناد ماده ۱۰ آیین نامه اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه 
مسکن مصوب ۱۳۸۸ اینک درخواست متقاضی/ متقاضیان که درخواست ثبت نموده اند به شرح ذیل 

آگهی و در یک نوبت منتشر می گردد:
۱-در خصوص کلاس��ه پرونده ۱2252 نس��بت به ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی با )کاربری 
مسکونی(با پلاک ثبتی۱/۱6۱4 ملکی آقای /خانوم علی قلیجی دانا به مساحت 9۸/۱۳ مترمربع واقع 
در ش��هر آجین بخش 6 اسدآباد خریداری از رجب احمدی لذا به استناد ماده فوق هرکس نسبت به 
پ��لاک مندرج در این آگهی اعتراضی دارد از تاریخ انتش��ار آگهی ظ��رف 2۰ روز باید اعتراض خود را 
به صورت مکتوب به اداره ثبت اس��ناد و املاک اس��دآباد تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواس��ت خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد تسلیم نماید در غیر اینصورت برابر مقررات نسبت به صدور سند اقدام 

خواهد شد.)م الف5۸۱ (  آ-4۰۱۱6۰۰6
 سیروس قلی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد

)آگهی تحدید حدود عمومی(
آگهی تحدیدحدودثبت املاک یک قسمت از بخش ها ی سه گانه شهرستا ن طبس

پی��رو آگه��ی ش��ماره  2۰۸۱ ۱4۰۱۸562۱۰۱2۰۰- ۱4۰۱,۱۰,۳۰   به موجب ماده ۱4قانون ثبت 
املاک تحدید حدود شماره های  
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

966 فرعی از ۳۰-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان  ذبیح الله حسن زاده  
واقع در طبس –دیهشک بالا تاریخ تحدید حدود : ۱4۰2,۰۱,2۰

96۸ فرعی از ۳۰-اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی   حسین فانی واقع در طبس –ضلع 
شمالی شهرک صنعتی تاریخ تحدید حدود : ۱4۰2,۰۱,2۰

۱962-اصلی شش��دانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی   موقوفه اولادی کربلائی اقا حسین به تولیت 
اقای رضا نجد شیبانی  واقع در طبس بلوارشهدای منا تاریخ تحدید حدود : ۱4۰2,۰۱,2۱

۳444-اصلی ششدانگ قسمتی ازیک قطعه زمین محصور طیبه غلامیان  واقع در طبس پایین محله 
روبه روی مسجد امام حسین )ع( تاریخ تحدید حدود : ۱4۰2,۰۱,2۱

5۰۰۸ -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان و استخر و و اغل و تاسیسات  محمد 
باشی سنگکی واقع در طبس تاریخ تحدید حدود : ۱4۰2,۰۱,22

5۰۰9 -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محمد باشی سنگکی واقع در طبس تاریخ تحدید حدود : 
۱4۰2,۰۱,22

5۰۱۰ -اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محمد باشی سنگکی واقع در طبس تاریخ تحدید حدود : 
۱4۰2,۰۱,22

)قطعات واقع در بخش سه طبس (
۳96 فرعی از 22  -اصلی ششدانگ یک قطعه باغ  غلامرضا ساعی  واقع در طبس – روستای ازمیغان 

تاریخ تحدید حدود : ۱4۰2,۰2,۱۰
قب��ل ازظهردرمحل ش��روع وبعمل خواهد آمد ل��ذا به موجب ماده ۱4 قانون ثب��ت املاک صاحبان 
ومجاورین ش��ماره های فوق الذکر بوس��یله این آگهی اخطار می شوند که درروزوساعت نا مبرده بالا 
در محل حضور بهم رسانند چنانچه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید 
حدود حاضرنباشند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید 
خواهد شد واعتراضات مجاورین وصاحبان املاک که درموقع مقرره حاضر نبوده اند مطابق ماده 2۰ 
قانون ثبت املاک فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته. خواهد شد ودراجرای تبصره 2ماده 
واحده قانون تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست ازتاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواس��ت اعتراض خودرابه مرجع قضایی تقدیم وگواهی لازم راازمرجع 

مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند.  آ-4۰۱۱6۰۰4
تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۱2/۰6

غلامرضا کدخدایی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

برگ سبز خودرو پراید مدل 88 رنگ نوک مدادی 
متالی���ک ب���ه ش���ماره انتظام���ی 627 و 78 ای���ران 
12 ش���ماره موت���ور  2821703 و ش���ماره شاس���ی 
S1412288936801 ب���ه مالکی���ت بهن���وش طونی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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ب���رگ س���بز پراید ج���ی تی ایک���س ای به ش���ماره 
شاس���ی  ش���ماره  ب���ه   75 ج   714-12 انتظام���ی 
S1412284653532 و ش���ماره موتور 01297123 
بنام علی اوس���ط فخرانی مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.
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برگ س���بز و کارت خودرو س���ایپا 131SE مدل 96 
رنگ نوک مدادی متالیک به شماره انتظامی 784 
 M135973651  د 51 ای���ران 74 ش���ماره موت���ور
ب���ه   NAS411100H3387904 و ش���ماره شاس���ی
مالکیت س���یدرضا علوی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 
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س���ند  کمپان���ی  خ���ودرو  پ���ژو 405  دو گان���ه م���دل 
ب���ه   66 م   391  _  42 پ���اک  ش���ماره  ب���ه   1395
ش���ماره موت���ور 124K0857220 و ش���ماره  شاس���ی
 NAAM11VE3GK458275 متعلق به جواد اسامی 
نژاد رشخوار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
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س���ند کمپانی س���واری وان���ت پیکان م���دل 1393 به 
رنگ س���فید روغنی ب���ه پاک 643م18 ای���ران 26 به 
ش���ماره موت���ور 118p0119904 ب���ه ش���ماره شاس���ی 
از  و  گردی���ده  مفق���ود   NAAA36AA9EG707892

درجه ی اعتبار ساقط می باشد .
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س���ند و کارت س���بز خ���ودرو س���واری پرای���د  م���دل 
1383  به ش���ماره موتور 00616964و ش���ماره شاسی 
S1412282166581 ب���ه ش���ماره پ���اک  12- 612 ب 16 
متعلق به  س���ید عباس س���الاری فتح آبادی ش���ماره 
ملی : 6509727463  مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
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برگ سبز سواری تیبا 1 مدل 99 به رنگ سفید به پاک 

682ی28 ایران 74 به شمار موتور M15/9041753 و 

ش���ماره شاسی NAS811100L5718574 مفقود و از 

درجه ی اعتبار ساقط می باشد.
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برگ س���بز خودرو وانت تویوتا هایلوکس 2000 مدل 
1986 ب���ه ش���ماره انتظام���ی 23ج 216 ای���ران 85 ، و 
ش���ماره موتور 0475284 و شماره شاسی 0063836 
بنام محمدعلی چوبدست قنبرزهی مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
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دانش���نامه پای���ان تحصی���ات اینجان���ب معصوم���ه 
رشیدلوش���ابی فرزند قربانعلی باشماره شناسنامه 8 
و ش���ماره مل���ی 0849845297 ص���ادره از فریمان در 
مقطع کارشناس���ی ناپیوسته رش���ته آموزش ابتدایی 
ص���ادره از دانش���گاه آزاد اس���امی  واح���د تربت جام 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. 
از یابنده تقاضا می ش���ود اصل مدرک را به دانش���گاه 
آزاد اس���امی تربت جام به نش���انی:  استان خراسان 
رض���وی ،ترب���ت جام،کیلومتر 6 ج���اده تربت جام به 
فریمان،مجتمع دانش���گاه آزاد اس���امی واحد تربت 

جام اداره امور فارغ التحصیان ارسال نمایید. 

دی
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مف
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آگ

به اطاع می رس���اند ی���ک برگ پروانه س���اخت به  کد 

نوس���ازی 1_6_43_6 به ش���ماره ثب���ت 5910 در تاریخ 

3 اس���فند مفق���ود گردی���ده و از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.
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س����ند و فاکت����ور فروش خودرو س����واری پراید س����ایپا تیپ 
131SEم����دل 1394 ب����ه رن����گ س����فید ب����ه ش����ماره موت����ور 
5340675 به شماره شاسی NAS411100F3405852 به 
شماره پاک 622م57-ایران95 بنام نیما جاوشیری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد /ایرانشهر/   
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برگ سبز سواری رنو تیپ 5 مدل: 1370 ش : موتور 
042576  شماره شاس���ی: 243212 پاک: ایران13، 
224م74  رن���گ س���فید روغن���ی ب���ه مالکیت: محمد 
امینی پور کد ملی 0859818217 ف: حس���ین ساکن  
بش���رویه مفق���ود گردی���ده و از درج���ه اعتبار س���اقط 

است.
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برگ س���بز س���واری پراید جی تی ایکس، مدل 1382 
به رنگ شیری _ روغنی به شماره موتور 00559963 
و شماره شاس���ی S1412282115476 به شماره پاک 
ایران 36_279ه 21 به مالکیت حسین رضائی چلقی 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط شده است.

ح
,4
01
16
00
2

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ س���بز و س���ند مالکیت کامیونت جرثقیل : مدل 
1386 نیس���ان تی���پ 2400 م���دل: 1386 ش: موت���ور 
387975 شماره شاسی: K011973 پاک: ایران 64، 
358ق24 رن���گ س���فید روغنی ب���ه مالکیت: رحمت 
ابرکار کد ملی 0839166664 س���اکن  بشرویه مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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پروانه ساختمانی با کدنوس���ازی 2-17-2-1 به شماره 
2245 دارای پ���اک ثبت���ی 969 از 27 فرعی تجمیعی 
12،13،14 به مساحت 312 مترمربع متعلق به  خانم 
زینب رمضانی مفقود گردیده از درجه اعتبار س���اقط 

می باشد.
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آگهی  مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095001000021
موضوع : احداث پارک حاشیه بلوار شهید ناصری )بوستان ارغوان(فاز یک 

مبلغ برآورد: 43.401.016.480 ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.                                                                                 امور قراردادها و پیمانها شهرداری منطقه 9 مشهد مقدس

آقای موسی اسماعیلی با توجه به صدور حکم طاق 
بی���ن ش���ما و همس���رتان خان���م زهرا بامری به ش���ما 
اخطار می ش���ود ظ���رف مهل���ت ده روز در دفتر خانه 

حاضر شوید .               محمدتقی افضلی تبار 
                       سردفتر طاق 29 – ایرانشهر 
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شهرداری نیشابور در نظر دارد 10 دستگاه از اتوبوس های ملکی )بنز355( خود را با 60 درصد کاهش 
نسبت به قیمت کارشناس رسمی دادگستری به عنوان آورده بخش خصوصی در ازای تعهد خدمت پنج 

ساله در خطوط شهری نیشابور طریق برگزاری مزایده واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان حقوقی و حقیقی 
واجد صلاحیت قانونی دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی به سامانه ستاد ایران به آدرس)www.setadiran.ir( مراجعه نمایند.کلیه 

جزئیات در اسناد مزایده درج شده است.    مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/12/08
آخرین مهلت ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ایران ) www.setadiran.ir ( تا ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1401/12/18

هزینه آگهی روزنامه  به نسبت مبلغ قرارداد بر عهده برندگان مزایده می باشد.
40
11
56
26

آگهی مزایده نوبت اول

مبلغ سپرده شرکت در مزایده)ریال(قیمت پایانه مزایده )ریال(    وضعیت اتوبوسشماره موتورسال ساختشماره پلاک انتظامینام خودروردیف
2,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱4۰,۰۰۰,۰۰۰بازسازی شده679۱۳7۸7۰4۸۱ع46بنز۱۳55
2,76۰,۰۰۰,۰۰۰۱۳۸,۰۰۰,۰۰۰بازسازی شده6۸۸۱۳797۸64۱ع9۳بنز2۳55
2,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱4۰,۰۰۰,۰۰۰بازسازی شده۱۱2۱۳79۸72۱7ع47بنز۳۳55
2,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱4۰,۰۰۰,۰۰۰بازسازی شده5۳7۱۳79۸۰2۱9ع9۳بنز4۳55
2,52۰,۰۰۰,۰۰۰۱26,۰۰۰,۰۰۰نیاز به بازسازی66۸۱۳۸۱۸۰652ع9۳بنز5۳55
2,4۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱2۰,۰۰۰,۰۰۰نیاز به بازسازی997۱۳۸۱۸52۸5ع46بنز6۳55
2,4۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱2۰,۰۰۰,۰۰۰نیاز به بازسازی552۱۳۸۱۸۰2۰۱ع9۳بنز7۳55
2,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱4۰,۰۰۰,۰۰۰بازسازی شده۱۳7۱۳۸2۸۳759ع56بنز۸۳55
2,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱4۰,۰۰۰,۰۰۰بازسازی شده۱۳4۱۳۸2۸257۸ع56بنز9۳55
2,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰۱4۰,۰۰۰,۰۰۰بازسازی شده۱۳۸۱۳۸2۸۳۱26ع56بنز۱۰۳55

-
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شهرداري شيروان در نظر دارد به استناد مصوبه شورای محترم شهر به شماره 1209/ش مورخ 1401/10/19 مناقصات جدول ذیل را از محل اعتبارات داخلی 
شهرداری و از طریق مناقصه عمومي یك مرحله ای و سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ستاد به شرکت های حقوقی دارای صلاحیت از مراجع ذی صلاح از قبیل تائید 

صلاحیت ایمنی و صلاحیت مورد نیاز از اداره کار و رفاه اجتماعی و حداقل داشتن گرید 7 و غیره...  و دارای 2 سال سابقه کاری مرتبط واگذار نماید .      
شرایط شرکت در مناقصه:                        

1.شرکت کنندگان با ارائه پیشنهاد قیمت تائید می نمایند که از تمام موضوع مناقصه بازدید به عمل آورد و آگاهی کافی نسبت به شرایط مناقصه را داشته اند.
2.ضمانت نامه شرکت در مناقصه را طبق جدول ذیل ) ضمانت نامه بانکي یا واریز نقدي به حساب سپرده 0106370509008 بانك ملي شعبه شهرداري شیروان( تهیه 

نمایید. 
3.مهلت اخذ اسناد از سامانه : از تاریخ 1401/12/06  تا ساعت 18 مورخ 1401/12/13 می باشد.

4.آخرین مهلت بار گزاری در سامانه ستاد  : تا ساعت 18 روزپنج شنبه تاریخ  1401/12/25 می باشد.
5.مبلغ خرید اسناد مناقصه 1/000/000 ریال  می باشد که از درگاه بانکي موجود در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت انجام می گیرد . 

6.سپرده نفرات برنده اول ، دوم و سوم ، تا انجام عقد قرارداد نزد شهرداري باقي خواهد ماند و اگر چنانچه نفرات اول ، دوم و سوم از انجام عقد قرارداد به هر دلیل انصراف 
دهند سپرده آن ها به ترتیب ضبط خواهد شد. 

7.جلسه بازگشائي پاکت ها : روز شنبه مورخ 1401/12/27 ساعت 12 در محل شهرداري تشکیل خواهد شد.
8.مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه می باشد و تا 3 ماه دیگر قابل تمدید است.

9.شهرداري در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار است.
10.آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در مناقصه روز پنج شنبه تاریخ  1401/12/25 به دبیرخانه شهرداری شیروان تحویل گردد.

11. در مناقصه  جمع آوری و حمل پسماند و تنظیف شهری شرکت کنندگان میبایست توان مالی پرداخت سه ماه حق و حقوق پرسنل و هزینه های شرکت خود را دارا باشد 
و یك فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ 20/000/000/000 ریال جهت پشتوانه مالی تحویل شهرداری نماید .

12.شماره تماس 09153884405  جواد پارسایی جهت کسب اطلاعات بیشتر در اختیار متقاضیان می باشد.

عين الله احمدی - شهردار شيروان

   آگهی مناقصه عمومی يك مرحله ای شهرداری شيروان  

مدت عنوان  پروژهرديف
برآورد اوليه به صلاحيت مورد نیازپيمان

ریال
مبلغ ضمانت شركت 

در مناقصه به ریال
شماره فراخوان و 

مناقصه در سامانه   

1

 مرحله اول مناقصه اجرای 
امور تنظیف شهری و لایروبی 
و همچنین شستشوی کلیه 
سطوح و المانهای شهر)رفت 

و روب و لایروبی( 

12 ماه
از اداره کار و رفاه 
اجتماعی و حداقل 

داشتن گرید 7
99,998,435,8004/999/921/7902001005421000020

2
مرحله اول مناقصه  

جمع آوری و حمل پسماند 
)زباله( سطح شهر شیروان

12 ماه
از اداره کار و رفاه 
اجتماعی و حداقل 

داشتن گرید 7
30,000,000,0001/500/000/0002001005421000021
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آگهی  مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095001000019
موضوع : احداث محوطه مزار شهدای مدافع حرم و تکمیل مصلی بوستان خورشید

مبلغ برآورد:  123.891.204.065 ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس  www.rrk.irنیز درج 

می گردد.دا                                                                                           امور قراردادها و پیمانها شهرداری منطقه 9 مشهد مقدس
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آگهی مزايده

شركت قند چناران 

شركت قند چناران در نظر دارد 
از طريق مزايده عمومی نسبت به فروش 

یك قطعه زمین با كاربری صنعتی به متراژ 12279/10متر مربع واقع در سلطان آباد خوشاب
 اقدام نماید.كلیّه متقاضیان محترم میتوانند از روز یكشنبه مورّخ 1401،12،07 با مراجعه به شركت قند چناران ضمن بازدید موارد 
مزایده،لیست كامل  و فرمهای مربوط به مزایده را از واحد بازرگانی دریافت و پس از بررسی،پیشنهادات كتبی خود را در پاكات دربسته 
تا روز پنجشنبه مورّخ 1401،12،18 به آدرس پستی خراسان رضوی-شهرستان چناران –شركت قندچناران-كدپستی:93617-13169 

ارسال نمایند.همچنین فرمهای مزایده از طریق آدرس اینترنتی www.chenaransugar.com   قابل دریافت میباشد. 
ه�ر متقاض�ی م�ی بایس�ت مع�ادل 5 %  مبل�غ پیش�نهادی خ�ود را  جه�ت ضمان�ت ش�ركت در مزای�ده بش�ماره ش�با حس�اب 
170190000000210914021009 نزد بانك صادرات بنام شركت قند چناران واریز و یا یكفقره ضمانت نامه بانكی تهیه و ارائه نماید.
كلیه پاكتها در ساعت 10 صبح روز شنبه مورّخ 1401،12،20 در سالن كنفرانس شركت گشوده و برندگان مزایده معرفی خواهند شد.

در صورت ضرورت و بنا به تشخیص كمیسیون معاملات شركت،مزایده بصورت حضوری برگزار خواهد شد .
شركت در رد یك یا كلیه پیشنهادات مختار است.
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حوزه نظارت گمرکات استان سيستان و بلوچستان در نظر دارد عطف به مجوز شماره 51/122197 وزارت امور اقتصادی و دارایی، یك 
فقره زمین تجاری مسکونی مازاد )واقع در زاهدان خیابان مصطفی خمینی تقاطع چهارراه علیشاه ( متعلق به خود را به شماره مزایده 
2001003604000001 صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir ( به فروش برساند متقاضیان می توانند جهت اطلاع 
و بازدید از تاریخ 1401/12/2 لغایت 1401/12/18 به حوزه نظارت گمرکات استان سیستان و بلوچستان واقع در زاهدان بلوار شهید مطهری 

روبروی بیمارستان نبی اکرم مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 7-05433229495 داخلی 252 تماس حاصل نمایند.
1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده، پرداخت هزینه شرکت در مزایده )سپرده( ارسال پیشنهاد قیمت ،بازگشایی پاکت های اعلام برنده ،واریز وجه مزایده در بستر 

سامانه امکان پذیر است.
اینترنتی آدرس  (به  )توکن  الکترونیکی  امضای  و  آگهی  دریافت  نام،  ثبت  جهت  می بایست  مزایده  در  شرکت  جهت  علاقمندان   -2
)setadiran.ir( مراجعه نمایند کلیه اطلاعات ملك شامل مشخصات شرایط و نحوه فروش در سامانه مزایده اموال غیر منقول قابل مشاهده 

و بررسی و انتخاب می باشد.

آگهی مزايده عمومی )نوبت دوم( 
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شناسه آگهی: ۱۴۶۱۲۶۹                 م الف:۱۲۴۲
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خورشيد روشنايی بخش جهان است ، با استفاده از نور طبيعی شکر گزار اين نعمت الهی باشيم.

آگهی مناقصه عمومی ) عمومی دو مرحله ای - توام با ارزيابی كيفی( شماره 401/323 نوبت دوم 

برگزار کننده مناقصه: 
                     شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

این ش�رکت در نظر دارد نسبت به خرید کالا از محل منابع داخلی سال 1401، با 
مشخصات زیر اقدام نماید. لذا از تمامی تولیدکنندگان و تامین کنندگان واجد 
شرایط دعوت می گردد جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه به شرح 

زیر اقدام فرمایند.
موضوع مناقصه: خرید کابل مس�ی فشار ضعیف 1*6+6  )عمومی دو مرحله ای 

- توام با ارزیابی کیفی(
* مهلت فروش اسناد و تحویل اسناد: از تاریخ 1401/12/02 تا تاریخ 1401/12/08 
بوده و تاریخ تحویل پاکتهای مناقصه تا س�اعت 13:00 روز دوشنبه 1401/12/22 
می باش�د تاریخ گشایش پاکات ساعت 12:00 روز پنج شنبه مورخ 1401/12/25 

می باشد . 
مناقصه گران می توانند اس�ناد را از طریق س�امانه تدارکات الکترونیکی دولت 
http://setadiran.ir  در قبال واریز مبلغ 500.000 ریال به حساب سپرده سپهر 
صادرات به ش�ماره 0101806120009 به نام تمرکز س�ایر درآمدهای این شرکت، 

دریافت نمایند.

لازم به ذکر اس�ت ملاک ش�ناخت مناقصه گر بارگذاری اس�ناد بصورت کامل و 
بدون نقص در س�امانه ت�دارکات الکترونیک�ی دولت بوده و در تحویل اس�ناد 
فیزیکی)پاکت الف( نیز ملاک زمان تحویل اس�ناد به دبیرخانه ش�رکت توزیع 

نیروی برق استان خراسان شمالی می باشد.
*مبل�غ و نوع تضمین ش�رکت در فراین�د ارجاع کار : براب�ر آئین نامه تضمین 
ش�رکتهای توزی�ع ب�ه مبل�غ 5.200.000.000 ریال ص�ورت ضمانتنام�ه بانکی 
)فرآین�د ارجاع کار( به نفع خریدار و یا صورت وجه نقد. واریز به ش�ماره ش�با 
IR 800190000000100696938003 حساب )بانك صادرات( به نام شرکت توزیع 

نیروی برق استان خراسان شمالی ارائه گردد.
آدرس : خراسان شمالی _ بجنورد _ خیابان طالقانی غربی _ شرکت توزیع نیروی 

برق استان خراسان شمالی _ امور تدارکات )تلفن 058-31777413-10( 
به پیش�نهادهای فاقد س�پرده و امض�اء، مش�روط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
بع�د از انقض�اء مدت مقرر در فراخوان واص�ل می گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

روابط عمومی شركت توزيع نيروی برق استان خراسان شمالی
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آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095005000030
موضوع : نگهداری و تعمیر تجهیزات چراغ فرماندهی و چشمکزن و تأمین برق اضطراری در سطح شهر 

مشهد مقدس.
مبلغ برآورد:  20.573.000.000ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.ش                                                                                             سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد
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 )C-1501 شركت پالایش نفت امام خمینی )ره( در نظر دارد فراخوان ارزیابی كیفی جهت برگزاری مناقصه  عمومی یك مرحله  ای )ساخت قطعات یدكی پمپ روغن
به ش��ماره مناقصه )RNL-0047007-TH( و ش��ماره فراخوان  2001092447000241 را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی كیفی از طریق 
سامانه تداركات الكترونیكی دولت تأمین نماید. كلیه مراحل فرایند برگزاری مناقصه  از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی كیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، 
از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونیكی دولت)ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در س��ایت مذكور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را جهت ش��ركت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1401/12/06 می باشد. شركت های واجد شرایط 
میبایست ضمن مطالعه اسناد جهت اطلاع از موضوع مناقصه، اسناد ارزیابی كیفی را مطابق با دستورالعمل مندرج در استعلام ارزیابی بررسی و تكمیل و به همراه مستندات مربوطه در 

پاكت» د « در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

آگهی فراخوان تجديد مناقصه عمومي يک مرحله ای 
شماره RNL-0047007-TH )همزمان با ارزيابی كيفی( )نوبت اول(

 

شركت پالايش نفت امام خميني )ره( شازند  
»سهامي عام«

مهل��ت دریافت اس��ناد مناقصه و اس��ناد اس��تعلام ارزیاب��ی كیفی: س��اعت 18:00 روز 
پنج شنبه مورخ 1401/12/11 

مهلت ارس��ال پاكات اسناد مناقصه و پاسخ اس��تعلام ارزیابی كیفی: ساعت 17:00 روز 
دو شنبه مورخ 1401/12/22

تاریخ گشایش مستندات ارزیابی كیفی: ساعت 9:00 روز سه شنبه مورخ 1401/12/23
تاریخ گشایش پاكات اسناد مناقصه متعاقباً اعلام می گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 

آدرس: آدرس : اراک، كیلومتر 20 جاده بروجرد، س��ه راهی ش��ازند، ش��ركت پالایش 
نفت امام خمینی )ره( شازند، اداره تداركات و امور كالا

واحد مهندسی پشتیبانی ساخت داخل.                  تلفن: 086-33491837
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام و مراحل عضویت در سامانه:

       شناسه آگهی: 1460805
مركز تماس: 021-1456                                                            

روابط عمومی شركت پالايش نفت امام خمينی )ره( شازند
 WWW.IKORC.IR :آدرس اينترنتی 

مقدار/شرح مختصر كالاشماره مناقصهرديف
تعداد

 برآورد هزينه
انجام موضوع مناقصه )ريال(

مبلغ تضمين شركت در فرآيند 
ارجاع كار )ريال(

۱RNL-0047007-THC-1501  8۱۲/000/000/000۶00/000/000 عددقطعات يدكی پمپ روغن

40
11
59
98

آگهی مناقصه عمومی  

 جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.                                                                                                            شهرداری  منطقه یازده مشهد مقدس

شماره فراخوان سامانه ستادمبلغ)ریال(موضوعردیف
22.542.044.013200109494۶0000015بهسازی پیاده روهای محله ارمغان1
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آگهی تجدید مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095005000041
موضوع : اجرای خط کشی محوری با رنگ دو جزئی ترافیکی به همراه تاپ کت.

مبلغ برآورد:  18.200.000.000 ریال.
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.                                                                                                     سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد
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آگهی  مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095001000020
موضوع : احداث پهنه ورودی پارک محلی انتهای لادن-بوستان انجیر فاز 2

مبلغ برآورد:  80.618.383.574 ریال
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد                                                              امور قراردادها و پیمانها شهرداری منطقه 9 مشهد مقدس
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آگهی  تجدید مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095005000042
موضوع : خرید و نصب گاردریل به همراه پایه و متعلقات) نقاط حادثه خیز(.

مبلغ برآورد:  39.116.415.000 ریال.
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.ی                                                                                         سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد
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» خريد اقلام پسيو نظارت تصويری «
آس�تان قدس رضوی در نظر دارد اقلام پس�یو نظارت تصویری خود را از طریق مناقصه عمومی از ش�ركت های واجد 
ش�رایط خریداری نماید، لذا متقاضیان محترم به منظور مش�اهده ش�رایط مناقصه و دریافت اسناد مربوطه می توانند به 

نش�انی مشهد، چهارراه شهدا، س�ازمان مركزی آس�تان قدس رضوی، حوزه قراردادهای اداره تداركات و امور قراردادها مراجعه 
و حداكثر تا س�اعت 13:30 روز ش�نبه مورخ 1401/12/13 نس�بت به تحویل پیشنهادات تكمیل ش�ده و مدارک مطابق شرایط اعلام 

ش�ده اق�دام نمایی�د، ضمن�اً هزین�ه چ�اپ آگه�ی در روزنام�ه ه�ا ب�ر عه�ده برن�ده مناقص�ه خواه�د ب�ود. 
مدیریت پش��تیبانی آس��تان قدس رضویش�ماره های تماس 32001420-051 و 051-32001039 



 حج هنوز 
قیمت ندارد

حجت الاسلام 
سیدعبدالفتاح نواب 
نماینده ولی فقیه در 
امور حج و زیارت به 
ایسنا گفت: قیمت 
حج هنوز معلوم 
نشده، گروهی 
)از سازمان حج و 
زیارت( برای اجاره 
هتل به عربستان 
رفته اند، قیمت هتل 
در عربستان بالا و 
پایین می شود. ما 
نمی خواهیم مبلغی 
را اعلام کنیم که بعد 
خلاف آن را انجام 
دهیم. اجاره هتل ها 
که کامل شد قیمت  
سفر حج اعلام 
می شود.

ــی  ــت وق مصدق  محمود 
صحبت از فرهنگ و هویت 
ایرانی می شود بدون تردید فرش 
یكی از نمادهای بارزی است كه 
این فرهنگ و هویت را نمایان 
می  كند. صنعتی که با بافت 
»پازیریک«، قدیمی ترین فرش جهان در ایران 
در 500 سال پیش از میلاد حضرت مسیح گره 

خورده است.
با این حال، صنعت فرش دستباف که در طول 
چند قرن اخیر نقش تعیین کننده ای در اقتصاد 
بسیاری از خانواده های ایرانی داشته این روزها 

حال و روز خوشی ندارد. 

فعلاًفرشهایمرانمیفروشم ◾
استاد اصغر اصلاحی از معدود افرادی است که 
علاوه بر فروش و صادرات، دستی هم در تولید 
فرش های نفیس دارد. از 15سالگی حرفه خیاطی 
را رها کرده و به قالی بافی رو آورده است. از طریق 
استادان قدیمی، گره زدن، نقشه کشی فرش و دیگر 
فوت و فن های این حرفه را فرا گرفته و در طبقه سوم 
بازار فرش تهران در منطقه12 و در کنار حجره اش یک 
کارگاه تولید فرش نفیس ریزبافت راه انداخته اما 
پس از چند سال فعالیت، ابتدا آن را به کرج و سپس 

به زادگاهش در مراغه منتقل کرده است.
آقای اصلاحی به ما می گوید: تولید فرش دستباف 
در کشور گران تمام می شود؛ برای مثال هزینه 
تمام شده هر متر مربع فرش ریزبافت ابریشم 
تبریز حدود 80میلیون تومان است؛ یعنی برای 
تولید چنین فرش 6متری که حدود سه سال هم 
طول می کشد 480میلیون هزینه می شود. از سوی 
دیگر، این محصول باید با قیمت مناسب عرضه 
شود تا هم تولیدکننده و هم افراد دیگری که در 

این چرخه فعال هستند مثل قالیبافان، رنگرزها 
و... از آن سود ببرند. اما در بخش عرضه، گره 
افتاده است. درواقع تولیدکننده، زمان و هزینه 
زیادی برای تولید فرش دستباف صرف می کند 
اما نمی تواند آن را بفروشد چون به دلیل تحریم، 
صادرات چندانی در این حوزه نداریم و در داخل 

هم مردم ما چندان توان خرید آن را ندارند. 
وی با اشاره به اینکه سطح تولید کارگاهش از 
20 تا 25 متر فرش نفیس در دهه 70 اکنون به 
3-2 متر مربع رسیده، می گوید: به خاطر تورم 
بالا و بی ثباتی بازار، اکنون نه فرش می خرم و نه 
می فروشم. منتظرم بازار کمی ثبات پیدا کند چون 
اگر فرش های تولیدی ام را بفروشم مجبورم برای 

تولید آن، هزینه بیشتری بپردازم. 
وی در خصوص دستمزد قالیبافان هم می گوید: 
دستمزدها توافقی است، با وجود این، قبلاً دستمزد 
فرشباف ها بر اساس قابال بوده )هر 14 هزار گره یک 
قابال است( بعد حقوق ها به صورت رجی محاسبه 
می شد و اکنون هم به صورت گرهی حساب می شود 
که هر گره در فرش ریزبافت ابریشم برای کارگر 
حدود 40تومان درمی آید. معمولاً یک کارگر ساده با 
هشت ساعت کار روزی 300هزار تومان و کارگر ماهر 

هم حدود 400هزار تومان دریافتی دارد.

مجبورشدمکارگاهمراتعطیلکنم ◾
سید قاسم موسوی همدانی، یکی از 10 تولیدکننده 

باکیفیت فرش دستباف کشور است. او هم از سال 
1342 تا 1387 در بازار تهران کارگاه تولید فرش داشته 
و پس از آن، کارگاهش را به قم منتقل کرده، اما با 
شیوع ویروس کرونا و افزایش تورم مجبور به تعطیلی 
آن شده است. آقای موسوی به ما می گوید: میانگین 
هزینه تمام شده یک فرش 12متری دستباف 
معمولی -نه هنری- 70 تا 80 میلیون تومان است. 
هزینه تولید فرش فقط مواد اولیه فرش و دستمزد 
قالیبافان نیست؛ هزینه های جانبی دیگری مثل 
رنگرزی، پرداخت، شورش و چله کشی فرش هم 
دارد. ضمن اینکه نباید از هزینه آب، برق و گاز کارگاه 
غافل شویم. در نتیجه قالی حداقل باید متری 10 
تا 15 میلیون تومان به فروش برسد تا کمی صرفه 
اقتصادی داشته باشد اما در حال حاضر فرش اگر به 
لحاظ طرح و نقشه خوب باشد و هیچ عیب و ایرادی 
نداشته باشد متری حدود 7میلیون تومان به فروش 
می رسد که اصلاً برای تولیدکننده به صرفه نیست. 
وی می افزاید: فرش یک کالای تزئینی و لوکس 
محسوب می شود و اگر تولیدکننده به هر دلیلی از 
جمله تورم و نداشتن توان خرید مردم نتواند چند 
محصولش را بفروشد و روی دستش بماند آن وقت 
دیگر نمی تواند به کارش ادامه دهد. برای نمونه من 
با کاهش صادرات، تورم و رکود بازار داخلی نتوانستم 
تولیداتم را بفروشم و مجبور شدم کارگاهم را که 

70نفر از آنجا نان می خوردند تعطیل کنم. 

فرشگسترهایبرایقاچاق ◾
سید علی آل احمد، عضو هیئت مدیره اتحادیه 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان فرش دستباف ایران 
هم بیشترین  مشکل فعالان بخش یاد شده را در 
بخش تقاضای فرش می داند و به قدس می گوید: 
این صنعت در فروش محصول دچار آسیب شده 
است؛ یعنی مشکل اصلی کار اینجاست. چون هر 

زمانی سفارش و تقاضا بوده، بخش تولید راه افتاده 
اما اگر آن طرف راه نیفتد، هر تلاشی برای بهبود 
وضعیت فعالان این عرصه صورت گیرد چندان 

فایده ای ندارد. 
وی از قانون کار به عنوان مانع اصلی شکل گیری 
تولید متمرکز فرش در ایران یاد می کند و می گوید: 
براساس این قانون اگر در یک واحد تولیدی بیش 
از پنج نفر مشغول کار باشند کارفرما باید برای 
بیمه آن ها اقدام کند و بر اساس پایه حقوق تعیین 
شده از سوی دولت به آن ها دستمزد بپردازد؛ این 
درحالی است که دستمزد بافنده فرش بر اساس 
میزان مهارت و تعداد گرهی که می زنند محاسبه و 
پرداخت می شود و اگر بافنده ماهر نباشد، دستمزد 
دریافتی او پایین تر از رقم  قانون کار خواهد شد. از 
طرف دیگر، در بحث بیمه هم بیمه هدایتی قالیبافان 
را داریم و دیگر نیازی نیست آن ها بیمه کارفرمایی 
شوند. چون در بیمه هدایتی قالیباف، سهم کارفرما 
کمتر است. قانون بیمه کارفرمایی موجب شده در 
10سال اخیر تمام کارگاه های متمرکز تولید فرش در 
ایران تعطیل شوند و تک بافی رواج بیشتری یابد که 
نتیجه چنین چیزی این است که ما اکنون به جز در 
برخی مناطق، تولید فرش به صورت جفتی نداریم؛ 
ولی فرش های تولید افغانستان و پاکستان این نقطه 

ضعف را ندارند. 
آل احمد با اشاره به اینکه حدود یک میلیون نفر 
در حوزه تولید و عرضه فرش دستی فعال هستند، 
می گوید: البته یک میلیون نفر هم آماده هستند 
به محض افزایش سفارش تولید فرش، وارد این 

عرصه شوند.
وی در خصوص آسیب های جسمی حرفه 
قالی بافی هم می گوید: اگر نقشه قالی و صندلی 
بافت، استاندارد باشد و بافنده هم بر اساس 

اصول کار کند هیچ آسیبی نمی بیند. 

فعالانحوزهفرشدستبافازمشکلاتاینبخشمیگویند

گره در کار قالی

ددستچينستچين

سیدعلیآلاحمد
تمدیرهاتحادیه

عضوهیئ

گانفرشدستباف
تولیدکنند

ما واردات رسمی فرش به داخل کشور نداریم اما 
بین 10 تا 20 درصد فرش دستبافی که در تهران 

به فروش می رود فرش های افغانستان و پاکستان 
هستند؛ یعنی قاچاق فرش به شکلی است که 

قاچاقچیان هر تعداد فرش جفتی را که یک فرد 

تقاضا کند طی 48ساعت در داخل شهر مشهد 
تحویل می دهند، چون برخلاف ما که بیشتر 

تک بافی داریم آن ها کارگاه های متمرکز تولید 
فرش دارند. 

قاچاق فرش در بیکاری بخشی از قالیبافان ایرانی 

تأثیر داشته است، بارها موضوع قاچاق فرش را 
به ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اطلاع داده ایم، 

اما مسئولان خواهان ارائه مدرک می شوند در 
حالی که پیگیری و کشف موضوع وظیفه این 

ستاد است. 
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 تعیینتکلیفرتبهبندیمعلمانتاپایاناسفند ◾
به گزارش باشگاه خبرنگاران، یوسف نوری 
ــرورش گفت: در آموزش  وزیر آموزش و پ
و پرورش در مدت یک سال تلاش کردیم 
مراحل مختلف رتبه بندی را اجرا کنیم که تاکنون 
برای 400هزار نفر فرهنگی صدور احکام انجام شده 
و تا پایان اسفند تمام احکام رتبه بندی معلمان صادر 

خواهد شد.

هشداربرای8هزارمدرسه ◾
ــه گزارش فارس، احمد محمودزاده   ب
رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی 
ــزار مدرسه استحکام بنای  گفت: 8هــ
نسبی ندارند و اگر خود را با آیین نامه تطبیق ندهند، 
ــود دارد؛ طرحی تدوین  ــا وجـ امکان تعطیلی آن هـ
می کنیم که مدرسه ها از نظر فضای آموزشی 

طبقه بندی و تعیین تکلیف شوند.

چالشمعلمانبیکیفیت ◾
به گزارش فارس، محمود فرشیدی، وزیر 
آموزش و پرورش دولت نهم در یادداشتی 
نوشت: آموزش و پرورش نیازمند چند 
صدهزار معلم است و به ناچار هر کس را که دارای 
مدرک کارشناسی است به عنوان معلم به کلاس 
ــای تخصصی کافی   می فرستد، بدون اینکه دوره هــ

تربیت معلم را دیده باشد.

عاملبیشترتخریبهایمحیطزیست ◾
حسن اکبری، معاون سازمان محیط زیست 
به تسنیم گفت: متولی برخورد با تخریب 
محیط زیست، سازمان منابع طبیعی است. 
به این دلیل که عرصه های کشور در اختیار سازمان 
جنگل هاست؛ برخورد با تخریب نیز وظیفه همین سازمان 
است. درحالی که بیشتر تخریب های محیط زیست 

توسط خود وزارت جهاد انجام می شود.
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آگهی  مناقصه عمومی شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095001000018
موضوع : نورپردازی میدان آزادی

مبلغ برآورد:  45.075.919.941 ریال 
جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
www.rrk.ir  مراجعه نمایید. این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.setadiran.ir ستاد( به آدرس(

نیز درج می گردد.                                                                                  امور قراردادها و پیمانها شهرداری منطقه 9 مشهد مقدس
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واگذاري بهره برداری و نگه داری  از جایگاه CNG شهرداري شيروان مرحله دوم

شهرداري شیروان در نظر دارد جایگاه پمپ گاز CNG واقع در انتهاي خیابان پاسداران حاشیه کمربندي خاتم الانبیاء را به مدت یک سال برابر موارد مشروحه ذیل به 
شرکت های واجدالشرایط را از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir را طبق جدول ذیل واگذار نماید..

)شماره فراخوان در سامانه   -      5001005421000006 تاریخ انتشار 1401/12/06(
قيمت پایه: اجاره  ماهيانه 325/000/000 ریال

 شرایط شرکت در مزایده واگذاري استیجاري جایگاه پمپ گاز
1-کلیه شرکت های  واجدالشرایط باید داراي سابقه کار مفید ،حداقل 3 سال ) با تائید محل کار قبلي( باشند.

2-شرکت ها باید مورد تائید شرکت ملي پالایش و پخش فرآورده های نفتي ایران و گاز خودرو و دارای صلاحیت ایمنی از اداره کار و رفاه اجتماعی  باشد.
3-مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده 195/000/000 ریال )ضمنانت نامه بانکي یا نقدي به حساب سپرده 0106370509008 بانک ملي شعبه شهرداري شیروان( تهیه نمایید 

و اصل آن را در پاکت دربسته قرار دهید.
4-شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

5-مهلت اخذ اسناد سامانه ستاد: از تاریخ 1401/12/06 تا ساعت 18 روزپنج شنبه 1401/12/11 می باشد.
6-مبلغ خرید اسناد مزایده 1/000/000 ریال می باشد که به حساب درآمد شماره 0105136200006 بانک ملي شعبه شهرداري شیروان واریز و فیش مربوطه ضمیمه اسناد 

گردد.
7-آخرین مهلت بارگذاری اسناد در سامانه ستاد: تا ساعت 18 سه شنبه تاریخ 1401/12/23 می باشد.

8-سپرده نفرات اول تا سوم ، تا انجام معامله قطعي نزد شهرداري باقي خواهد ماند و اگر چنانچه نفرات اول تا سوم از انجام معامله به هر دلیل انصراف دهند سپرده آن ها 
به ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

9-جلسه بازگشایي پاکت ها: روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 ساعت 12 در محل شهرداري برگزار خواهد شد.
10-مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه می باشد و تا 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد.

11-به پیشنهادات مخدوش ، مبهم و مشروط ، فاقد سپرده و یا پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12-انجام اورهال جایگاه برابر نظر شرکت پخش فرآوردهای نفتی بر عهده طرف اول )شهرداری در مورخ 1401/11/15 انجام شده ( ضمناً استانداردسازی بر عهده شرکت  

بهره بردار می باشد .
13-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در فرم شرایط و اسناد مزایده مندرج است که متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر این آگهي به آدرس 
خراسان شمالي ، شیروان ، شهرداري ، امور قراردادها و پیمان ها مراجعه نمایند،ضمناً شماره تماس  05836228938 جهت کسب اطلاعات بیشتر در اختیار متقاضیان 

می باشد.
عين الله احمدی - شهردار شيروان

آگهی مزايده 1401/10

40
11
59
66

آگهی مزايده عمومی

موسسه منطقه ویژه سرخس 

اين موسسه در نظر دارد تعداد 6 عدد 
خودرو سواری به شرح جدول ذيل از 

طريق مزايده عمومی به فروش برساند . متقاضیان میتوانند جهت بازدید و کسب اطلاعات بیشتر در وقت اداری از 
م�ورخ 1401/12/6 لغایت 1401/12/11 ب�ه آدرس کیلومتر 15 جاده 
سرخس- مشهد – موسسه منطقه ویژه اقتصادی سرخس مراجعه و جهت 
دریافت اسناد مزایده به س�ایت اینترنتی موسسه منطقه ویژه اقتصادی 
س�رخس  www.khsez.org و سایت بنیاد بهره وری موقوفات رضوی به 

آدرس epf.ir مراجعه نمایند . 
متقاضی�ان می توانند پیش�نهاد خود را مطابق ش�رایط عنوان ش�ده در 
اس�ناد مزایده در پاکات سربس�ته به آدرس دفتر مش�هد موسسه به نشانی 
– میدان جانباز – س�اختمان پ�اژ – بخش اداری 2 واحد 1103  ش�ماره 

تلفن 37615065 یا واحد پش�تیبانی موسس�ه منطقه ویژه سرخس واقع 
در کیلومتر 15 جاده سرخس - مشهد ارسال یا تحویل و رسید دریافت 

نمایند.

مدل شماره لیست ماشین آلات ردیف

271 ع 79 1379 مینی بوس بنز 1

841 س 71 2006 تویوتا هایس 2

628 و 28 1388 سمند نوک مدادی 3

975 ج 66 1384 پراید 141 نوک مدادی 4

166 ب 66 1383 پراید صبا سفید 5

351 ب 69 1383 پراید صبا سفید 6
ح
/4
01
15
91
9

موضوع مناقصه : ساخت و نصب 610 انشعاب پلی اتيلن و فولادی بصورت پراکنده 
در شهرستان همدان

شرح مختصر کار:
و  میلیون  و چهار  و یکصد  میلیارد  )ده  اولیه  10/104/473/300   برآورد  1-مبلغ 

چهارصد و هفتاد و سه هزار و سیصد ( ریال مي باشد.       
2- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 505/224/000  )پانصد و پنج میلیون و دویست 

و بیست و چهار هزار( ریال مي باشد.
3-مدت اجراي پروژه 365 روز مي باشد .

آدرس به  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  عضو  باید  متقاضیان   -4
 www.setadiran.ir  باشند.

5- متقاضیان حداقل باید داراي رتبه  5  تاسیسات تجهیزات باشند.
6- حداقل امتیاز ارزیابي کیفي مناقصه گران 65 مي باشد.

7-قیمت متناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و قیمت 

متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت(، تعیین مي گردد.
8-در صورت عدم ارائه گواهی ایمنی توسط پیمانکاران، امکان 

تایید صلاحیت آن شرکت در مناقصه فوق، میسر نمی باشد.
9- حد نصاب تعداد مناقصه گران جهت برگزاري مناقصه ، حداقل  سه  مناقصه گر 

مي باشد.
از ساعت 15                      روز  به مدت 6  آگهی  تاریخ درج  از  مناقصه  در  متقاضیان شرکت   
سه شنبه مورخ 1401/11/18 مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد مناقصه به سایت 
سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

 مهلت بارگذاري اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت حداکثر تا ساعت 10/00 روز 
یکشنبه مورخ 1401/12/07  و بازگشایی پاکات مناقصه روز 1401/12/08 خواهد بود. 

تلفن : 4- 8260571 3 ،  8 – 8261075 3،
دورنویس :  38256207   = 081

          WWW. nigc-hm . ir : آدرس اینترنت

آگهی مناقصه عمومی مناقصه شماره  66 -1401 يک مرحله ای  )نوبت دوم( 
شماره مجوز:   ۱۴۰۱.۸۹۸۴

شركت ملي گاز ايران
شركت گاز استان همدان سهامی خاص

روابط  عمومی شرکت گاز استان همدان شناسه آگهی :1461062        م الف:1816   

آگهی فراخوان تجديد مناقصه عمومی همراه با ارزيابی كیفی 
)تجديد مناقصه عمومی و  دو مرحله ای شماره   53133068( )نوبت دوم(

شركت گاز استان خراسان جنوبی در نظر دارد  لوله فولادی مورد 
نیاز  خود جهت اجرای پروژه های گازرس��انی اس��تان سیس��تان و 
بلوچس��تان را به ش��رح  ذیل و با مشخصات و ش��رایط كلی مندرج در اسناد مناقصه و 
 ) IGS-M-PL-001-2)1) - Jun. 2016) مطابق با اس��تانداردهای ش��ركت ملی گاز ایران
و مورد تأیید بازرس��ی فنی ش��ركت گاز استان خراس��ان جنوبی از بین سازندگان و یا 
تأمین كنندگان ذیصلاح خریداری نماید ، بدین منظور از كلیه ش��ركتهای س��ازنده و یا 
تأمین كننده كه توانایی تأمین اقلام فوق و تهیه تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار را 
دارند دعوت می نماید جهت شركت در فراخوان به سامانه تداركات الکترونیکی دولت 
)س��تاد( به آدرس )www.setadiran.ir( به ش��ماره فراخوان )20010914444000171( 

مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
تذك��ر : هیچ یک از تولید كنندگان مجاز به معرفی اش��خاص حقوق��ی دیگر به عنوان 
نماین��ده نب��وده ، در غیر اینصورت مناقصه گذار مجاز به حذف ش��خص معرفی ش��ده 

خواهد بود. 
نام و نشانی دستگاه مناقصه گذار : شركت گاز استان خراسان جنوبی )سهامی خاص(- 
بیرجن��د- س��ایت اداری- بل��وار پیامبر اعظ��م )ص(- ابتدای خیابان ش��هدای نیروی 
انتظامی- شركت گاز استان خراسان جنوبی- طبقه اول- امور قراردادها- كدپستی : 

9719866838 - تلفن :  32392000-056 ، نمابر قراردادها :  056-32400523
مح��ل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات س��رمایه ای )منابع بند ق تبص��ره 2 ماده واحده 

قانون بودجه-طرحهای غیرعمرانی( شركت گاز استان سیستان  و بلوچستان
موضوع تجدید مناقصه : خرید 15.500 متر لوله فولادی 16 اینچ GRB با ضخامت 0.344 

اینچ )تقاضای شماره 0132003( 
نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : تضمین های اعلام شده در آیین نامه 
تضمی��ن برای معاملات دولتی به ش��ماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- 

مبلغ تضمین 13.000.000.000 ریال )سیزده میلیارد ریال( 
شرایط مناقصه گران :

•داشتن شخصیت حقوقی و مجوز تولید ، تهیه و یا فروش از مراجع ذیصلاح
•توانایی ارائه انواع ضمانت نامه بانکی طبق ضوابط كارفرما

•داشتن تجربه ، حسن سابقه و توان مالی متناسب با قرارداد
•توانایی رعایت استانداردهای شركت ملی گاز ایران

•ارائه صورت های مالی حسابرس��ی شده سال 1400 توسط مؤسسات حسابرسی معتبر 
برای مناقصه گران الزامی است .
•ارائه ایران كد كالا الزامی است.

تذكر  : مطابق بند الف ماده 5 قانون حداكثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی كشور 
و حمایت از كالای ایرانی ، ارجاع كار صرفاً به مؤسسات و شركت های ایرانی ثبت شده 

در فهرست توانمندیهای مندرج در سامانه توانیران مجاز است .
برنامه زمانی مناقصه :

•مهلت دریافت اس��ناد مناقصه و اس��ناد ارزیابی كیفی: از تاریخ 1401/12/03 لغایت 
ساعت 09:00روز یکشنبه مورخ 1401/12/07

•آخرین مهلت بارگذاری اس��ناد مناقصه و اسناد ارزیابی كیفی بر روی سامانه ستاد : 
ساعت 09:00 روز یکشنبه مورخ 1401/12/21

•اعلام نتایج ارزیابی كیفی :  1401/12/21 
•زمان و مکان بازگشایی پاكات الف و ب: ساعت 11:00 روز دوشنبه مورخ 1401/12/22- 

سالن جلسات شركت گاز استان خراسان جنوبی
•زمان و مکان بازگشایی پاكات ج : پس از ارزیابی فنی بازرگانی پیشنهادها ، پاكتهای 
مالی شركتهای واجد شرایط در تاریخ 1401/12/24 ، در محل سالن جلسات شركت گاز 
اس��تان خراسان جنوبی گش��ایش خواهد یافت.  لازم به ذكر است تاریخ و مکان اعلام 
ش��ده جهت گش��ایش پاكات مالی قطعی نبوده و با توجه به روند ارزیابی فنی بازرگانی 
پیشنهادها امکان تغییر وجود خواهد داشت ، با این وجود این شركت نسبت به دعوت 
از مناقصه گرانی كه پیش��نهاد فنی آنها مورد تائید قرار گیرد به صورت كتبی اقدام 

خواهد نمود.
ب��ا توجه به اینکه كلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اس��ناد تا ارائه پیش��نهاد 
مناقصه گران و بازگش��ایی پاكات از طریق درگاه س��امانه تداركات الکترونیکی دولت 
)س��تاد( به آدرس )www.setadiran.ir( انجام خواهد ش��د ،  هر یک از مناقصه گران 
جهت دریافت و عودت اسناد مناقصه ، بایستی اسناد را تا آخرین مهلت ذكر شده در 

آگهی از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذاری نمایند . 
مناقصه گران می بایس��ت اس��ناد مناقصه را پ��س از بارگذاری در س��امانه تداركات 
الکترونیکی دولت تا قبل از ش��روع جلسه كمیس��یون مناقصات بصورت فیزیکی نیز 
تحوی��ل دبیرخانه رمز و محرمانه واحد حراس��ت ش��ركت گاز اس��تان خراس��ان جنوبی 

نمایند.
این آگهی در سایتهای www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir و 

 www.setadiran.ir  قابل رؤیت می باشد.
                                                                                                                 شناسه آگهی 1459441

روابط عمومی شركت گاز استان خراسان جنوبی
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محبی به بازی 
با نساجی 

می رسد
بازیکن تأثیرگذار 

استقلال در فاز 
تهاجمی روز گذشته 

در جریان تمرین 
استقلال از ناحیه مچ 

پا مصدوم شد و در 
دقایق پایانی تمرین 

نکرد. اما بر اساس 
خبرهای رسیده از 

اردوی تیم استقلال، 
مصدومیت محبی 

حاد نیست و او قادر 
خواهد بود آبی ها را 
در مصاف با نساجی 

همراهی کند.
استقلال - نساجی 

سه شنبه برای 
سومین بار با هم 
رویارو می شوند. 

در  حاشيه

قرعه کشی یک هشتم 
لیگ اروپا

منچستر به 
بتیس خورد 

یووه به 
فرایبورگ

مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ اروپا 
قرعه کشی شد و 
بر این اساس، در 

مهم ترین مسابقات، 
منچستریونایتد به 
مصاف رئال بتیس 
می رود، یوونتوس 
با فرایبورگ روبه رو 

می شود، اسپورتینگ با 
آرسنال انگلیس دیدار 

می کند و بایرلوکوزن 
که سردار آزمون را 
در اختیار دارد به 

دیدار فرانس وارش 
مجارستان می رود.

برنامه سایر بازی ها به 
شرح زیر است:

اونیون برلین - اونیون 
سن ژیل/ سویا – 

فنرباغچه/ یوونتوس-
فرایبورگ

آ.اس رم - رئال 
سوسیداد/ شاختار 

دونتسک - فاینورد
دور رفت بازی ها 

پنج شنبه شب ۱۸ 
اسفند و دور برگشت 

نیز یک هفته بعد یعنی 
پنجشنبه شب ۲۵ 

اسفند برگزار می شود.

خبرخبر
روزروز

  جردن پیکفورد
 دروازه بان انگلیسی اورتون، 

قراردادش با این تیم را تا چهار 
سال و نیم دیگر تمدید کرد و به 

این ترتیب تا تابستان 2027 
بازیکن این باشگاه خواهد بود.

  مارسلو 
مدافع سابق رئال پس از پنج ماه 
حضور در المپیاکوس ، قرارداد 
خود را فسخ کرد. مدافع کناری 
برزیلی با باشگاه آتنی به توافق 

نرسید و از این تیم جدا شد.

  کیم مین جائه
 بازیکن ناپولی اصلی ترین هدف یونایتد 
است. قیمت درخواستی ۴۸ میلیون یورو 

اعلام شده.در صورتی که این انتقال صورت 
گیرد، کیم گران ترین انتقال بازیکن آسیایی 

را در اروپا خود ثبت خواهد کرد.

ــی    ــن ــی ــس ــا ح ــن ــی  س
پس از امیر قلعه نویی، جواد 
ــاد مجیدی،  ــرهـ نکونام، فـ
مهدی تارتار و حسین فرکی، 
حالا از فدراسیون فوتبال 
خبر می رسد حمید مطهری 
سرمربی نساجی و ساکت الهامی سرمربی 
هوادار هم به گزینه های تیم ملی اضافه شده  و 
فدراسیون فوتبال از آن ها خواسته برنامه شان 

را ارائه بدهند.
در بین گزینه های خارجی هم شنیده می شود 
پس از مذاکره با ژوزه مواریس، ریکاردو ساپینتو 
و پاکو خمس، حالا نام فلیکس سانچر سرمربی 
اسپانیایی سابق تیم ملی قطر هم به جمع 
گزینه ها اضافه شده است.فدراسیون فوتبال 
قرار است تا ۷ اسفند درباره انتخاب گزینه های 
ایرانی و تا ۱۰ اسفند درباره گزینه های خارجی 
به جمع بندی برسد تا در نهایت در جلسه 
هیئت رئیسه درباره انتخاب نهایی بحث و 

بررسی شود.
ــرار گرفتن مربیان شکست خورده و بدون  ق
کارنامه در فهرست نامزدهای مربیگری تیم 
ملی نه تنها میزان امیدواری به موفقیت تیم 
ملی در سطح جامعه را کاهش داده، بلکه یک 
پرسش بزرگ را نزد افکارعمومی مطرح کرده 
که آیا موفقیت و کارنامه درخشان اولویت 
فدراسیون فوتبال برای گزینش نامزدها بوده یا 
اینکه صرفاً مدیران فوتبال به اسامی مربیان 

داخلی بسنده کرده اند.
با این حال همچنان این سؤال کلیدی در ذهن 
افکارعمومی به وجود آمده که این نفرات چه 
شاخصه و قابلیتی داشتند که باید به عنوان گزینه 

مربیگری ایرانی در تیم ملی انتخاب شوند؟ 

امیر با یک دهه ناکامی مطلق ◾
امیر قلعه نویی که به عنوان یکی از گزینه های 
جدی مربیگری تیم ملی نامش مطرح شده، 
در یک دهه گذشته باوجود اینکه در تیم های 
متمول و پرهزینه فعالیت داشته هیچ اقبال و 
موفقیتی نداشته است و هر فصل ناکام مطلق 

لقب گرفته است!

 ناکام بزرگ در امارات ◾
 فرهاد مجیدی سرمربی فعلی تیم الکلباء امارات 
روزهای خوبی را سپری نمی کند. او پس از سه 
دوره حضور نصفه و نیمه در استقلال به همراه 
استقلال فصل گذشته عنوان قهرمانی را بدست 
آورد اما در مقطع کنونی با نتایج نامطلوب در 
آستانه برکناری قرار دارد، اما مشخص نیست 
بر اساس کدام شاخصه فدراسیون فوتبال او را 
در فهرست گزینه های مربیگری تیم ملی قرار 

داده است.

پاداش حذف فولاد ◾
در خصوص جواد نکونام نیز نقدهای بسیار 
جدی وجود دارد، او جدا از اینکه در هفته های 
اخیر با فولاد نتایج ضعیفی را بدست آورد، در 
کمال ناباوری تنها نماینده ایران در رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا را در آستانه یک بازی مهم 
برابر نماینده سعودی رها کرد تا به تصور خود 
از جایگاه خود دفاع کند، اما این اتفاق زمینه 
ــولاد را به دنبال داشت تا مشخص  حذف ف
شود نکونام گزینه قابل اعتمادی نیست و 
شایستگی نشستن روی نیمکت تیم ملی را 

ندارد؛ چون هیچ تعهدی به جایگاه خود ندارد.

تارتار در آستانه اخراج  ◾
ــاره مهدی تارتار نیز سؤالات بسیار زیادی  درب
مطرح است، مربی معمولی ذوب آهن که این 
روزها زمزمه اخراجش از این باشگاه مطرح است 
چون نتوانسته نتایج در خور شأنی بدست آورد 
چگونه به یک باره به عنوان گزینه مربیگری تیم 
ملی انتخاب می شود، در شرایطی که او حتی 
قدرت اداره یک تیم متمول و صنعتی را نیز ندارد 
و همیشه تیم های خود را در نیمه پایین جدول 

تحویل نفر بعدی داده است!

خانه نشین شکست خورده! ◾
اما شاهکار بزرگ فدراسیون قرار دادن حسین 
فرکی 6۵ ساله در میان گزینه های مربیگری تیم 
ملی است، فرکی از سال ۱39۸ تا به امروز دیگر 
در فوتبال ایران مربیگری نکرده، البته مطمئناً وی 
علاقه به فعالیت داشته اما به دلیل ناکامی بزرگی 
که با سایپا و پیکان بدست آورد دیگر هیچ احدی 
به وی اعتماد نکرد تا او به یک مربی شکست 
خورده و خانه نشین تبدیل شود، تا اینکه به 

لطف فدراسیون مهدی تاج پس از سه سال 
خانه نشینی حالا به عنوان گزینه مربیگری تیم 
ملی شناخته می شود و برنامه پیشنهادی خود 

را به مهدی محمد نبی ارائه کرده است.

83 درصد خواهان مربی خارجی ◾
اما به نظر می رسد احتمالاً هدف فدراسیون از 
انتشار این فهرست چیزی جز این نیست که به 
مخاطبان فوتبال و البته مدیران کشور یادآوری 
کند کلیت بضاعت سرمربیگری در بین مربیان 
داخلی در همین حد است و به همین دلیل 
ــات  فهرستی منتشر شده که در بعضی اوق

اعتراض مردم را در پی داشته باشد.
از دیگر سو فدراسیون ایران در حال حاضر با 
مسئله نبود منابع دلاری برای استخدام مربی 
خارجی مواجه است و این مسئله تنها در 
صورتی رفع خواهد شد که دولت ورود کند و  
منابع مدنظر فدراسیون را تأمین کند تا بعدها 
فدراسیون از طریق یک کشور واسطه )قطر( 
یا از طریق دیپلماسی مسائل خود را حل کند 
و منابع مالی خود را در سوئیس آزاد کند و 

صورت حساب سرمربی خارجی را بپردازد.
در این حال دولت درگیر مشکلات اقتصادی 
مملکت است و به سختی احتمالاً در این حوزه 
ورود خواهد کرد، مگر آنکه صدای علاقه مندان 
به فوتبال و نارضایتی آن ها شنیده شود. در 
عین حال برخی منابع در فدراسیون مدعی 
هستند ۸3درصد مردم طرفدار استخدام مربی 
خارجی و تنها ۱۷درصد رأی به گزینه داخلی 

می دهند.
با این حال بسیاری از منتقدان معتقدند 
مهدی تاج به عنوان تصمیم گیرنده نهایی 
ــا وجود  در خصوص کادر فنی تیم ملی، ب
اظهارنظرهای متناقض تصمیم خود را از 
هفته ها قبل گرفته  و در مقطع کنونی که جامعه 
ورزش در شوک سقوط بالگرد وزیر ورزش و 
جوانان و تیم همراه او به سر می برد، ممکن 
است امروز و فردا گزینه مورد دلخواه مهدی 
تاج به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان 
معرفی شود تا هدایت تیم ملی را به صورت 

رسمی در دست گیرد.

پرونده ای برای انتخاب سرمربی توسط فدراسیون

تیم ملی اسیر کارنامه و دلار
زیر ذره بين

خبر

آزمون برنامه های شکست خورده

کاسه گردانی شوالیه
سینا سپهر   حکایت مصاحبه های سریالی 
علی فتح الله زاده به عنوان مدیرعامل باشگاه 
استقلال نه تنها پایانی ندارد بلکه هر روز 
که از عمر مدیریتی او می گذرد انگار شوالیه 
حرف های ناگفته بیشتری دارد اتفاقی که 
با خشم هواداران استقلال رو به رو شده 
ــی آقای مدیر کاری را انجام می دهد که   ول

باب میلش باشد.
او در بن بست عجیبی گرفتار شده و خودش به 
خوبی می داند خروج از این بن بست با شرایط 
کنونی به هیچ عنوان امکان پذیر نیست، به 
همین خاطر برای آنکه با خشم هواداران ناراضی 
استقلال مواجه نشود، با بیان اظهارنظرهای 
هیجانی سعی می کند میزان تبعات ناشی 
از ناتوانی خود در حوزه مالی و پولی را کاهش 
دهد، اما هواداران استقلال با واکنش های تند 
ــد به هیچ عنوان قصد مصالحه با  نشان دادن

وی را ندارند.
شوالیه تصور می کرد با پیش کشیدن بحث های 
رنگی و کری خوانی های همیشگی می تواند 
ــواداران را همراه خود کند، به همین خاطر  هــ
طرح شکست خورده افتتاح حساب برای جمع 
آوری پول نقد از هواداران را مطرح کرد تا شاید 
به این واسطه با منتقدان سکونشین خود وارد 
سازش شود، اما هواداران نه تنها از این طرح 
استقبال نکردند بلکه با ادبیاتی متفاوت برای 
فتح الله زاده خط و نشان کشیدند که اگر قدرت 
حل مشکلات استقلال را ندارد، بهتر است 
کرسی مدیرعاملی را رها کند، چون آن ها توان 

تکرار ناکامی او را ندارند.
فتح الله زاده بهتر از هر کسی می داند سایه 
ــده  ــرونـ محرومیت سنگین انضباطی پـ
استراماچونی روی سر استقلال دیده می شود 
و اگر تا فروردین ماه طلب استرا پرداخت 
نشود، استقلال باید قید آسیا را بزند. از طرفی 
محرومیت های انضباطی سخت گیرانه بعدی 
هم در راه است، به همین دلیل با اجرای پروسه 
کاسه گردانی از هوادار و دولت می خواهد این کار 
را به سرانجام برساند، اما از هیچ یک از طرف های 
درخواست کننده برای استقلال و فتح الله زاده 

آبی گرم نخواهد شد.
ــا گرفتار مشکلات  ــن روزهـ دولت به قدری ای
اقتصادی کشور است که هیچ وقتی برای حل 
مشکلات استقلال ندارد، از طرفی مشکلات 
اقتصادی و معیشتی مردم در آستانه سال نو 
به اندازه ای افزایش یافته که حتی هوادارانی که 
بضاعت مالی برای کمک به استقلال را دارند 
نیز قید این کار را زده اند، به همین دلیل طرح 
منحصر به فرد فتح الله زاده را باید از هم اکنون 

شکست خورده دانست!
حالا باید دید آیا فتح الله زاده پیش از آنکه این 
بحران تشدید شود از مسئولیت خود کنار 
خواهد رفت یا اینکه تا دقیقه 9۰ از فرصت 
موجود استفاده خواهد کرد تا همچنان به 
عنوان پای ثابت تمام برنامه های ورزشی صدا و 
سیما مقابل دوربین و میکروفن های رسانه ملی 

حضور یابد و از مدل مدیریتی خود دفاع کند.

گل محمدی: مسائل باشگاه
 سبب شده سکوت کنم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره پیروزی 
مهم تیمش مقابل سپاهان در یک هشتم جام 
حذفی اظهار کرد: خوشبختانه با تلاش زیاد تیم 
و حمایت هواداران برد خوبی بدست آوردیم و 

خوشحالیم به مرحله بعد صعود کردیم.
گل محمدی افزود: شادی این برد تقدیم به همه 
هواداران عزیزمان که از ابتدای فصل در کنار 

پرسپولیس و حامی اعضای تیم بوده اند.
ــه اینکه »چرا بعد از برد در  وی در پاسخ ب
نشست خبری حاضر نشد؟« گفت: هیچ دلیل 
خاصی نداشت. من ابتدا از خبرنگاران محترم 
عذرخواهی می کنم که نتوانستم در نشست 
حاضر شوم. فقط به خاطر یک سری مسائلی 
که داخل و خارج از باشگاه رخ داده بود، خواستم 
فعلاً صحبت نکنم تا به تیم فشار وارد نشود، اما 

به زودی درباره همه چیز حرف خواهم زد.
سرمربی پرسپولیس اضافه کرد: هواداران عزیز 
هم بدانند که تمام تلاشمان را می کنیم که در 
هر دو جام پرقدرت ادامه دهیم و در پایان فصل 

خوشحالشان کنیم.
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رجبی: رقابت نابرابری با الهلال داشتیم ◾
حمیدرضا رجبی پس از حذف فولاد از آسیا، با شکست 
یک بر صفر مقابل الهلال عنوان کرد: الهلال را آنالیز 
کرده بودیم و می دانستیم این تیم چگونه بازی می کند. 
با این حال آن ها تغییر تاکتیک داده و مدل دیگری بازی 
می کردند. در جریان مسابقه توانستیم تاکتیکمان 
را تغییر بدهیم و با جابه جایی هایی که انجام دادیم، 

الهلال را کنترل کردیم.رقابت نابرابری بود. 

غایبان پرسپولیس مقابل نفت مسجد سلیمان ◾
سعید صادقی و شیخ دیاباته دو بازیکن مصدوم 
پرسپولیس در روزهای گذشته که نتوانستند پرسپولیس 
را در بازی حساس و مهم حذفی مقابل سپاهان همراهی 
کنند، هنوز به طور کامل از بند مصدومیت رهایی پیدا 
نکرده و همچنان مشغول مداوای پای آسیب دیده خود 
هستند. این دو بازیکن در بازی این هفته پرسپولیس در 
لیگ برتر مقابل نفت مسجد سلیمان هم غایب هستند.

سرمربی هال سیتی: روی صیادمنش ریسک نمی کنم ◾
هال سیتی امروز به مصاف بریستول سیتی می رود 
ولی همان طور که پیش بینی می شد اللهیار صیادمنش 
مهاجم ایرانی باوجود اتمام مصدومیتش در این 
مسابقه غایب خواهد بود. »لیام روسنیر« سرمربی 
هال سیتی گفت: اللهیار در حال حاضر به طور کامل به 
تمرینات بازگشته است، ولی من برای منافع کوتاه مدت 

روی او ریسک نمی کنم.

مصدومیت رشفورد در آستانه فینال جام اتحادیه ◾
مارکوس رشفورد به دلیل مصدومیتی که برابر بارسلونا 
گریبانش را گرفت ممکن است بازی فینال جام 
اتحادیه برابر نیوکاسل را از دست بدهد.رشفورد 
یکی از بهترین بازیکنان این فصل منچستریونایتد 
به خصوص پس از جدایی کریستیانو رونالدو بوده 
است و در ۲۰ بازی اش برای شیاطین سرخ پس از 

جام جهانی ۱۷ گل زده است.

ستارگان ورزش

حمیدرضاعرب    آرش رضاوند رشد استقلال درهفته های اخیر را حاصل آرامش درون 
تیمی و تلاش مجموعه می داند. هافبک میانی استقلال که این روزها به یکی از بازیکنان 
آماده تیمش تبدیل شده، درباره وضعیت استقلال می گوید:» اینکه می بینید استقلال رشد 
کرده به چندین عامل مربوط است. ما آرامش خوبی در هفته های گذشته داشتیم که همین 
سبب شد نتایج مطلوبی بگیریم. تمرینات هم با وجود سرما و بارندگی با نظم وانضباط برگزار 
شد و بازیکنان زحمت زیادی کشیدند که به این موقعیت برسند.« رضاوند درباره اینکه چه 
طور استقلال موفق شد فاصله ۸ امتیازی با پرسپولیس را جبران کند، این پاسخ را داد:» از 

همان روزهایی که اختلاف ما زیاد شد ما گفتیم این اختلاف 
مقطعی است و استقلال جبران می کند. همین اتفاق هم 

رخ داد وبعد از گذشت چهار، پنج هفته با پرسپولیس 
هم امتیاز شدیم. البته هنوز مأموریت ما تمام نشده 
است. با سپاهان اختلاف سه امتیازی داریم و باید این 

اختلاف را هم جبران کنیم.« از رضاوند درباره اینکه 
استقلال چه قدر شانس دارد برای اولین بار درتاریخ 
دو قهرمانی پی درپی را بدست آورد، سؤال کردیم 

که او این جواب را داد:» شانس زیاد است. فقط باید 
خودباوری داشته باشیم. نباید بازی های 

ــاده بگیریم. همین  آینده را سـ
بازی ما مقابل نساجی بسیار 
سخت است. بعد از آن هم با 
گل گهر بازی داریم.« رضاوند 
درباره قهرمانی درجام حذفی 
هم این نظر را دارد:»قهرمانی 
توأمان درلیگ و جام حذفی 
بسیار شیرین است واگر 
بتوانیم به این مهم برسیم 
ــرای نخستین بار درطول  ب
تاریخ استقلال هم دو بار 
پشت سرهم قهرمان لیگ 
شدیم و هم اینکه دریک 
فصل دو جام لیگ و حذفی 
را بدست آوردیم که هیچ گاه 

درتاریخ استقلال درلیگ برتر 
سابقه نداشته است«.

آرش رضاوند در گفت وگو با قدس:

 باید تاریخ را عوض کنیم
مدیران باشگاه فولاد پس از حذف تیمشان از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، به دنبال 
انتخاب جانشین جواد نکونام هستند. دراگان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم ملی فوتبال 
ایران که در فوتبال خوزستان، تجربه موفقی را داشته و در تیم های صنعت نفت آبادان و فولاد 
روزهای نسبتاً خوبی را گذراند، یکی از سرشناس ترین گزینه های مدنظر مدیران باشگاه فولاد 
خوزستان است و آن ها پس از پذیرش استعفای نکونام، با اسکوچیچ وارد مذاکره شدند تا 
بلکه بتوانند نظر مساعد سرمربی کروات را برای حضور دوباره در اهواز و پذیرش هدایت 

فولاد جلب کنند.
سرمربی پیشین تیم ملی بعد از آنکه توانست یوزهای ایرانی را به جام جهانی 
۲۰۲۲ قطر برساند و در حسرت حضور در جام جهانی ماند و جای خود 

را به کارلوس کی روش داد، باوجود طرح پیشنهادهای 
ــعلاً سکان هدایت هیچ تیمی را  مختلف ف

نپذیرفته و سعی داشته به دور از عرصه 
مربیگری کار خود را دنبال کند و نزدیک 

به 6 ماه است که اسکوچیچ به عنوان 
سرمربی فعالیت نمی کند.

اسکوچیچ 
ــعد از دریافت  ب
پیشنهاد مدیران باشگاه 
فولاد، به آن ها اعلام کرده که به 
واسطه اتفاقات و حواشی چند ماه گذشته 
و برکناری جنجالی اش از هدایت تیم ملی، فعلاً 
علاقه ای به حضور در فوتبال ایران ندارد و نمی خواهد 
در نقش جانشین جواد نکونام در تیم فولاد خوزستان 
کارش را آغاز کند و به عنوان سرمربی باردیگر در تیم فولاد 

فعالیت داشته باشد.
دراگان اسکوچیچ در دوره حضورش در تیم فولاد خوزستان، 
در 69 بازی سکان دار قرمزپوشان اهوازی بود که توانست 
در ۲۷ بازی به پیروزی برسد و ۱۸ تساوی و ۲4 باخت در دو 
فصل حضور او در تیم فولاد در لیگ برتر و جام حذفی در 
کارنامه اش به چشم می خورد، اما به نظر می رسد اسکوچیچ 
ــرای سه رقمی کردن شمار حضورش روی  فعلاً تصمیمی ب

نیمکت فولاد خوزستان ندارد.

احتمالاً هدف فدراسیون از انتشار این فهرست چیزی جز این نیست که 
به مخاطبان فوتبال و البته مدیران کشور یادآوری کند کلیت بضاعت 
سرمربیگری در بین مربیان داخلی در همین حد است و به همین دلیل 
فهرستی منتشر شده که در بعضی اوقات اعتراض مردم را در پی داشته باشد.

گزیدهگزیده

ورزش7

»اسکوچیچ« پیشنهاد فولاد را رد کرد

ً نمی خواهم به ایران بیایم!  فعلا



مردم فلسطین 
اجازه خاموش 
شدن شعله انتفاضه 
را نمی دهند

رئیس دفتر سیاسی 
حماس گفت: مردم دلیر 
و جسور فلسطین با 
مقاومت و ایستادگی 
خود به کسی اجازه 
متوقف کردن روند 
رو به رشد انتفاضه 
در کرانه باختری را 
نخواهند داد. اسماعیل 
هنیه درباره پاسخ 
افکار عمومی فلسطین 
به درخواست گروه 
عرین الاسود گفت: 
درود بر این مردم 
سرافراز که پنجشنبه 
شب در صحنه حاضر 
شدند تا همه فلسطین 
در پاسخ به کشتار 
نابلس به عرین الاسود 
یا بیشه شیران 
تبدیل شود.

خبر
رونمایی از طرح 12ماده ای چین 

برای صلح در اوکراین 

وزارت خارجه چین روز گذشته از طرح ۱۲ماده ای 
خود برای صلح در اوکراین که شامل آتش بس و 
پایان تحریم های غرب علیه روسیه است، رونمایی 
کرد.  به گزارش قدس به نقل از آسوشیتدپرس، چین 
در این طرح بر آغاز گفت وگوهای صلح میان مسکو 
و کی یف، آتش بس، پایان تحریم های غرب علیه 
روسیه، تدابیری برای تضمین امنیت تأسیسات 
هسته ای، ایجاد گذرگاه های بشردوستانه برای خروج 
غیرنظامیان و گام هایی در راستای تضمین صادرات 
غلات تأکید کرده است. طرح صلح چین همچنین بر 
مواضع این کشور مبنی بر »تضمین مؤثر حاکمیت، 
استقلال و تمامیت ارضی« همه کشورها تأکید و 
خواستار پایان »ذهنیت جنگ سرد« شده است. 
پکن همواره بر بی طرفی در قبال جنگ اوکراین تأکید 
کرده اما در عین حال گفته روابط چین با روسیه 
هیچ محدودیتی نخواهد داشت. چین از ارسال 
تسلیحات به اوکراین انتقاد و آن را دمیدن بر آتش 
جنگ توصیف کرده است. طرح صلح چین همزمان 
با نخستین سالگرد جنگ اوکراین منتشر شده و قرار 
است شی جین پینگ، رئیس جمهور چین امروز 
»سخنرانی صلح« ایراد کند. مجمع عمومی سازمان 
ملل در آستانه سالگرد جنگ به درخواست اوکراین 
و غرب، یازدهمین نشست اضطراری خود درباره 
جنگ اوکراین را برگزار کرد و قطعنامه ای در این باره به 
رأی گذاشت. این قطعنامه با ۱۴۱ رأی موافق، هفت 
رأی مخالف و ۳۲ رأی ممتنع تصویب شد. ایران، 
چین و هند از جمله کشورهایی بودند که به این 

قطعنامه غیرالزام آور رأی ممتنع دادند.
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جهان

زینب اصغریان   در حالی 
ــارا و ایروان  ــکــ ــ مقامات آن
ــاه مرزی  ــذرگـ از باز شدن گـ
»علی جان« میان منطقه 
ایغدیر ترکیه و شهر مارگارا 
ارمنستان خبر داده اند که این 
گذرگاه از سال ۱۹۹۳ به خاطر اشغال قره باغ 
کوهستانی مسدود بود و ترکیه روابط دیپلماتیک 
خود را با دولت ایروان قطع کرده بود. حال پس 
از زلزله سهمگین ترکیه، سفر وزیر امور خارجه 
ارمنستان به ترکیه برای نشان دادن همبستگی، 
حاکی از زمزمه هایی برای بهبود روابط است. حتی 
برخی تحلیلگران پا را از بهبود روابط ارمنستان 
و ترکیه فراتر نهاده  و معتقدند با توجه به اینکه 
ترکیه همپیمان آذربایجان محسوب می شود 
بهبود روابط با ترکیه می تواند در مسائلی مانند 
بحران های قفقاز نیز مؤثر باشد. با دکتر پاک آیین، 
سفیر پیشین ایران در آذربایجان درخصوص 
گمانه زنی ها درباره منطقه قفقاز پس از حوادث 

اخیر، گفت وگو کردیم که در ادامه می خوانید.

ورود کامیون های بارگیری شده با محموله های  ◾
ــال به چه  بشردوستانه ارمنستان پس از 30سـ
معناست؟ آیا این مسئله می تواند سیاسی تلقی 
شود و نشان دهنده این باشد که احتمال تکرار 

بازگشایی مرز وجود دارد؟
از دیرباز ترکیه علاقه مند به برقراری ارتباط 
با ارمنستان بود. به دلیل حمایت ترکیه از 
آذربایجان، ارمنستان خیلی به این نوع ارتباطات 
با ترکیه علاقه  نداشت. اما زلزله ویرانگر ترکیه 
سبب شد در چارچوب اقدام انسان دوستانه، 
راه ترکیه باز شده و محموله ها برای کمک به 
ــدام، حرکت  ــ ــن اق ــه زده ها ارسال شود. ای ــزل زل
سیاسی برای بهبود روابط دو کشور نیست و 

کماکان مسائلی مانند ادعای قتل عام ارامنه 
توسط ترکیه و همچنین روابط خوب ترکیه با 
جمهوری آذربایجان، بر روابط دو کشور سایه 
ــدام  سنگینی انداخته و به نظر نمی رسد اق
انسان دوستانه موجب شود روابط سیاسی افق 
چشمگیری داشته باشد. البته اکنون فقط بحث 
کمک های انسان دوستانه مطرح نیست بلکه 
شهرهای ترکیه که همجوار ارمنستان هستند 
آسیب های جدی دیده اند و نیاز به بازسازی دارند 
و لازم است مرز مدت بیشتری باز بماند. این ها 
نشان دهنده آن است که ترکیه نیازمند رویکرد 
مثبت تری در قبال ارمنستان است و شاید بتوان 
آن را گامی مثبت برای بهبود تدریجی تلقی کرد.
اما اختلافات ترکیه و ارمنستان بسیار عمیق تر 
از این حرف هاست. البته می توان امیدوار بود 
در آینده نوعی دیپلماسی انسان دوستانه 

برای کمک به مردم ترکیه بین ایروان و آنکارا 
شکل گیرد.

برخی تحلیلگران معتقدند ارمنستان با این  ◾
کار نشان داد به دلیل فشارهای زیادی که بر خود 
احساس می کند از دامن ایران به دامن ترکیه پناه 

برده؛ این تحلیل چقدر دقیق است؟
هر کشور دیگری هم همسایه ترکیه بود و زلزله ای 
رخ می داد حتماً کمک می کرد، پس ارتباطی 
ــران ندارد. اگر این اتفاق در ارمنستان رخ  به ای
می داد ترکیه به کمک او می رفت. روابط ایران و 
ارمنستان بسیار ریشه ای است و با یک زلزله به 

هم نمی ریزد. این تحلیل پایه دقیقی ندارد.

با توجه به دیدار وزیران خارجه ارمنستان و  ◾
ترکیه و تلاش روسیه برای حل مشکل قفقاز و دیدار 

علی اف با پاشینیان در اجلاس مونیخ، چقدر احتمال 
دارد در قفقاز جنوبی شاهد بازگشایی روابط باشیم؟
این دیدارها با این رویکرد است که مشکلات 
کشورها حل شود. اگر کشورها حسن نیت داشته 
باشند می توان امیدوار بود مشکلات منطقه در 

بلندمدت حل شود.

ــرای حل مشکلات بین  ◾ ــ ــد ب ــوان ترکیه می ت
ارمنستان و آذربایجان نقش مثبتی داشته باشد؟

ــروان بسیار عمیق تر از  ــ ــکارا و ای اختلافات آن
مشکلات ارمنستان و آذربایجان است. یعنی 
وجه دوم سؤال بیشتر مورد قبول است؛ درواقع 
باید پرسید آیا آذربایجان می تواند نقشی در گرم 
شدن روابط ترکیه و ارمنستان داشته باشد یا 
خیر؟ اختلافات ترکیه با ارمنستان مقدم است. 
ارمنستان و آذربایجان بیست و چند سالی 
می شود با هم اختلاف دارند اما اختلاف ترکیه با 
ارمنستان از بیش از ۱00 سال پیش بوده است. 
بنابراین نباید انتظار داشت تحولات مهمی ایجاد 
شود. مسئله قره باغ یک سد جدی در روابط دو 
کشور است. کریدورهای لاچین و زنگه زور هم از 
موارد اختلافی جدی محسوب می شوند. چنانچه 
دیدارها با رویکرد همراه با حسن نیت تداوم یابد 

شاهد تحولی در روابط خواهیم بود.

 نقش روسیه در این منطقه چه میزان اهمیت  ◾
دارد؟

روسیه وزن خود را کماکان حفظ کرده است، 
چراکه هم آذربایجان و هم ارمنستان خود را از 
میانجی گری روسیه بی نیاز نمی بینند و روسیه 
متمایل است ارتباطات خود را با هر دو کشور 
حفظ کند تا نفوذ خود را گسترش داده و برای 
حل مشکلات موجود کمک و کماکان در حل 

مشکلات منطقه نقش آفرینی کند.

آیا فصل جدیدی در روابط ترکیه و ارمنستان آغاز شده است؟

زلزلهوامیدبهدیپلماسیانساندوستانه

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

  درگذشت ابوسعید ابوالخیر
ابوسعید ابوالخیر، عارف و شاعر نامدار ایرانی در 

سال ۳۵۷ قمری در شهر مهنه از خراسان بزرگ 
به دنیا آمد. وی مقام بسیار والایی در میان عارفان 
اسلامی دارد و مجموعه ای از حکایت های مربوط 

به او در کتاب » اسرار التوحید فی مقامات شیخ 
ابی سعید« نوشته نواده او آمده است. ابوسعید 

ابوالخیر در سال ۴۴۰ قمری درگذشته است.

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر
12/17

5/15

اذان مغرب
18/14

غروب خورشيد
17/55

 نیمه شب شرعی
23/35
طلوع فردا
6/39

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر
11/45

4/43

اذان مغرب
17/40

غروب خورشيد
17/22

 نیمه شب شرعی
 23/02
طلوع فردا
6/07
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شهرداری بجنورد در نظر دارد رستوران سنتی واقع در ضلع شمال شرقی تقاطع خیابان سید 
جمال الدین و ش����ریعتی ش����مالی را به صورت اجاره به شماره مزایده 5001005297000029 
و مبل����غ 4/200/000/000 ريال و تضمین ش����رکت در مزای����ده 210/000/000 ريال به مدت 3 
سال با افزایش اجاره بها سال دوم 30 درصد و سال سوم 35 درصد نسبت به سال قبل 
به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار نمايد واگذار نمايد .جهت دریافت و تحویل اسناد از 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند
کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد لذا ضروری است 
متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی نس����بت به ثبت نام در س����امانه مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند.
1-تاریخ انتشار مزایده درسامانه 1401/12/6  می باشد

2-مهلت زمان دریافت اسناد مزایده از سامانه : تا ساعت 14:15 تاریخ 1401/12/13
3-مهلت زمان ارائه پیشنهادات تا ساعت 14:15 تاریخ 1401/12/23

4-زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 14:15 تاریخ 1401/12/24
اطلاعات دستگاه مزایده گزار بجنورد بلوار دولت شهرداری بجنورد و تلفن 32222110-14-

شهرداری بجنورد

آگهی مزایده اجاره رستوران سنتی
)نوبت اول(
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آگهی مناقصه

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی 
در نظر دارد

عملیات اجرایی سقف کاذب کناف ایران )کی پلاس ( پروژه دارالشفاء امام رضا )ع( شهرستان قائن 
به مقدار حدود 2200 مترمربع را به واجدین ش�رایط فنی، مالی و دارای عاملیت مجاز کناف ایران 
)کی پلاس( از طریق مناقصه واگذار نماید. متقاضیان از تاریخ درج آگهی تا مورخ 11 اس�فند1401 
مهلت دارند جهت دریافت اس�ناد مناقصه به نش�انی مشهد، بلوار سید رضی، سیدرضی 8 پلاک 2۵۵ 

مراجعه نمایند. تلفن تماس36073۵3۵-0۵1 داخلی 127
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آگهی مناقصه عمومی  همزمان
 با ارزیابی کیفی )فشرده ( 

شماره فراخوان سامانه ستاد 2001095001000022
بانوان  ورزشی  مجموعه  ساختمان  احداث   : موضوع 

سرافرازان فاز یک 
مبلغ برآورد : 287.079.543.427 ریال

جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در 
مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. این آگهی در 

روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد.

امور قراردادها و 
پیمانها شهرداری 

منطقه 9 
مشهد مقدس

بدون آب همه چیز خشک می شود .
» آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای «

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد                         

1 -کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد.
2- محل تأمین اعتبار : بودجه غیرعمرانی.

  http://iets.mporg.ir 3- تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات و ارزیابی از تاریخ 1401/12/06 لغایت 1401/12/9 از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد یا در سایت اینترنتی
قابل دریافت می باشد.

4- تاریخ و محل تسلیم پاکات مناقصات )ردیف 1( ساعت 15 مورخ 1401/12/20 و پاکات ارزیابی ردیف ) 2-3 ( مورخ  1401/12/24 به آدرس مشهد، خیابان فلسطین، فلسطین 26، 
دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد و شماره تماس جهت اطلاعات بیشتر 37008124 می باشد. 

5- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد. 
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شرکت آب و فاضلاب مشهد 
در نظر دارد

با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی عملیات مشروحه ذیل را به پیمانکاران  ذیصلاح واگذار نماید.

ف
مدت اجرا موضوعردی

)ماه(
مبلغ برآورد اولیه

به ریال
مبلغ تضمین شرکت در 
نوع تضمین شرکت در حداقل رتبه و رشته مورد نیازفرآیند ارجاع کار به ریال

فرآیند  ارجاع کار

1
 انجام خدمات امور مشترکین در سطح 

1260/270/239/6002/010/000/000منطقه 3

صلاحیت رشته آب یا تاسیسات 
وتجهیزات پایه پنج صادر از سازمان 

برنامه و بودجه کشور  یا گواهی 
نامه صلاحیت بهره برداری و 

نگهداری از تاسیسات آب شرب 
رسته تامین ، انتقال و توزیع صادره 

1- واریز نقدی به حساب از شرکت آب وفاضلاب کشور
جاری شماره 100050004 

بانك پاسارگاد
شعبه آبفای مشهد
2- ضمانتنامه بانکی

3 – اوراق مالی اسلامی
2

اجرای عملیات بهره برداری، نگهداری، رفع 
اتفاقات و اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه 
شبکه و انشعابات آب شرب در محدوده 

خدماتی مدیریت آب و فاضلاب منطقه 3 
ناحیه 9 -  همراه با ارزیابی کیفی

صلاحیت رشته آب یا تاسیسات 1281/875/045/6952/660/000/000
وتجهیزات پایه پنج صادر از 

سازمان برنامه و بودجه کشور  یا 
گواهی نامه صلاحیت بهره برداری 
و نگهداری از تاسیسات آب شرب 

رسته تامین ، انتقال و توزیع 
صادره از شرکت آب وفاضلاب 

کشور
3

اجرای عملیات بهره برداری، نگهداری، رفع 
اتفاقات و اقدامات اصلاحی و پیشگیرانه 
شبکه و انشعابات آب شرب در محدوده 

خدماتی مدیریت آب و فاضلاب منطقه 3 
ناحیه 3 -  همراه با ارزیابی کیفی

1271/431/948/8662/350/000/000

آگهی مزایده اجاره
موسسه فرهنگی قدس در نظر دارد بخشی از فضای ساختمان واقع در طبقه همکف ساختمان موسسه 
فرهنگی قدس به آدرس بلوار سجاد، نبش سجاد یک را از طریق مزایده بصورت اجاره به مدت یکسال واگذار 
نماید. بدین منظور متقاضیان می توانند ازتاریخ 06 / 12 / 1401 ساعت 8 صبح لغایت 14 باهماهنگی از محل 

مزبور بازدید نموده و جهت دریافت و تحویل پیشنهادات اقدام نمایند.
متقاضیان باید پیشنهاد خود را به همراه مدارک مورد نیاز در پاکت سربسته و مهر شده تا پس از 10 روز 
از تاریخ چاپ آگهی به دبیرخانه تحویل دهند. ضمناً هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود و 

موسسه فرهنگی قدس در قبول یا رد پیشنهادات مختار می باشد. تلفن : 05137685011 )واحد دبیرخانه(
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از دیرباز ترکیه علاقه مند به برقراری ارتباط با ارمنستان بود. به دلیل حمایت 
ترکیه از آذربایجان، ارمنستان خیلی به این نوع ارتباطات با ترکیه علاقه  
نداشت. اما زلزله ویرانگر ترکیه سبب شد در چارچوب اقدام انسان دوستانه، 

راه ترکیه باز شده و محموله ها برای کمک به زلزله زده ها ارسال شود.
گزيدهگزيده


